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Özel Seviye Batıkent Okulları idari kadrosu ve öğ-
retmenleri, 2025-2026 eğitim-öğretim yılı seminer 
döneminin ikinci gününde Ulu Önder Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir’i ziyaret 
ederek anlamlı bir başlangıç yaptı. Gerçekleştirilen ziyaret-

te Anıtkabir’in güçlü ve duygulandıran manevi atmosferi 
derinden hissedildi. Katılımcılar, Atatürk’ün aziz hatırası 
önünde saygı duruşunda bulunarak minnetlerini sundular. 
Ziyaret hem tarihi bir yolculuk hem de yeni döneme dair 
anlamlı bir ilham kaynağı oldu.                           Sayfa 2’de

Özel Seviye Batıkent Okulları’ndan Anıtkabir ziyareti

Güreş Federasyonu Başkanı Taha 
Akgül, “Gerçekçi konuşmak lazım. 
Yani şampiyonluk gerçekten çok 

zor. Aşırı beklenti yükseltmemek lazım. Ek-
siklerle gidiyoruz Dünya Şampiyonası’na. 
Bunun da bilincindeyiz. 12 ayrı ilde, 12 
kampımız yapıldı. Toplam 2 bin 250 spor-
cumuz şu ana kadar kamplardan faydalandı. 
Bu sayı geçen seneye göre hemen hemen 10 
katı düzeyde” dedi.                     Sayfa 7’de

Sigorta Shop Spor Kulübü ile MKE An-
karagücü Spor Kulübü, kadın voley-
bolunda iş birliği yaptı. Yeni sezonda 

takım, “Sigorta Shop Ankaragücü” adıyla 1. 
Lig’de mücadele edecek. Sigorta Shop Spor 
Kulübü, Türk voleyboluna yaptığı yatırımları 
bu sezon bir adım ileri taşıdı. Kulüp, köklü bir 
camia olan MKE Ankaragücü Spor Kulübü 
ile güçlerini birleştirerek kadın voleybolunda 
yeni bir sayfa açtı.	                  (Haber Merkezi)

“Beklentiyi aşırı
yükseltmemek lazım”

Sigorta Shop ile
Ankaragücü

güçlerini birleştirdi

Memur Sendikaları Konfederasyonu (Memur-Sen), 
8’inci Toplu Sözleşme görüşmelerinin uzlaşmaz-
lıkla sonuçlandığını duyurdu.

Memur-Sen’in sosyal medya hesabından yapılan açık-
lamada, “Kamu görevlilerinin ve emeklilerin refah sevi-
yesini artırmak, geçmişteki kayıplarını telafi etmek, ücret 
adaletini ve maaş dengesini sağlayarak çalışma barışını 
tesis etmek, zorunlu giderlerin etiketlere günlük yansıdı-
ğı enflasyonist ortamda memuru dardan, emekliyi darbo-
ğazdan kurtarmak için yürüttüğümüz 8’inci Dönem Toplu 
Sözleşme görüşmeleri, 27’nci günün sonunda maalesef 
uzlaşmazlıkla sonuçlanmıştır” denildi.

Memur-Sen’in, sürecin en başından itibaren, Toplu 
Sözleşme masasının adaleti, hakkaniyeti sağlayacağına 
olan inancını, sorunları giderecek ve çözüm üretecek tek 
yer olduğuna yönelik iradesini ortaya koyduğu belirtilen 
açıklamanın devamında şu ifadelere yer verildi: “Pazarlık 
sürecini sadece maaş ve ücret iyileştirmesi değil, memu-
run itibarını koruma, insanca yaşama kavuşma mücadelesi 
olarak gördük. Yasanın kendinden menkul olumsuzlukları-
nı, sürenin darlığını ve konuların çokluğunu defaatle ifade 
ederek memnuniyet üretecek teklifin bir an önce gelmesi 
çağrılarımıza Kamu İşvereni’nin, refah payı ve taban ay-
lığı içermeyen, 10 artı 6 ve 4 artı 4 şeklinde yaptığı ye-
tersiz ve gerçeklerden uzak ilk teklifi reddettik. Başkanlar 
Kurulumuzca açıklanan eylem takvimi çerçevesinde, 81 
ilde yaptığımız basın açıklamaları, bağlı sendikalarımızın 
münferit eylemleri, Türkiye gündemini belirleyen etkili 
sosyal medya çalışmalarımız sonrasında Kamu İşvere-
ni’nin teklifine sadece bin TL taban aylığı zammı eklemesi 
üzerine, pazarlık edilebilir bir teklif gelene kadar Türkiye 
genelinde çadır nöbetlerine başlayacağımızı, iş bırakaca-
ğımızı, miting ve yürüyüş düzenleyeceğimizi kamuoyuna 

ilan ederek maaş çarpıklığını gidermeyen ve beklentileri 
karşılamayan bu teklifi de yok saydık, kabul etmedik. 18 
Ağustos Pazartesi günü Memur-Sen’in öncülüğünde, alın 
terine sahip çıkan, gelirde adalet ücrette denge isteyen yüz 
binlerce kamu görevlisinin Türkiye genelinde iş bıraka-
rak birçok kamu hizmetini durdurması, on binlerce kamu 
görevlisinin, ‘Emeğimiz, Ekmeğimiz, Geleceğimiz İçin 
Eylemdeyiz’ mitingimize katılarak hep bir ağızdan ‘Hak, 
emek, adalet’ diye haykırması, Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’na yürüyüşümüz sonrasında Kamu İşvereni üçüncü tek-
lifini sadece 2026 yılı için revize ederek 11 artı 7 şeklinde 
son teklif olarak açıklamıştır. Memur-Sen olarak bu tekli-
fin son teklif olamayacağını, bu rakamlarla çalışma barışı 
sağlanamayacağını deklare ederek, yeni teklif çağrımızı bir 
kez daha yineledik. Memur-Sen’in yürüttüğü samimi, şef-
faf ve kararlı mücadeleye, emeğin hakkının savunulması 
noktasında ortaya koyduğu sendikal iradeye, örgütlü gücü-

nün eylemliliğine rağmen memurun sesine kulağını, emek-
linin mağduriyetine gözünü kapatan Kamu İşvereni, tüm 
bu kayıtsızlığını sürdürmüş ve 19 Ağustos tarihinde Toplu 
Sözleşme görüşmelerinin uzlaşmazlıkla sonuçlanmasına 
neden olmuştur.”

“DENGEYİ SAĞLAYACAK TEKLİF GELMEDİ”

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın da 8’inci Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmelerine ilişkin, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Uzlaşamadık, altüst oldu ücret 
dengesi kamuda. Dengeyi sağlayacak teklif ise gelmedi. 
Sorunu herkes görüyor. Gelen teklifler ise sorunu çözmü-
yor. Toplu Sözleşme’yi imzalayarak sebebi olmadığımız 
sorunun sahibi olamazdık. Hizmet kolu sözleşmelerinde 
yetki de söz de sendikalarda. Masada süre bitti ama bu so-
runu çözmek için süre bitmedi. Sorun devam etmemeli.” 
ifadelerini kullandı.                                                    (DHA)

Toplu Sözleşme’de uzlaşma yok
Memur Sen tarafından yapılan açıklamada, “Zorunlu giderlerin etiketlere günlük yansıdığı enflasyonist

ortamda memuru dardan, emekliyi darboğazdan kurtarmak için yürüttüğümüz 8’inci Dönem Toplu
Sözleşme görüşmeleri, 27’nci günün sonunda maalesef uzlaşmazlıkla sonuçlanmıştır” denildi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı, 2024 yılına ilişkin 
Gelir İdaresi Başkanlığı, 2024 vergilendirme dönemine ilişkin yıllık gelir 
vergisi ve kurumlar vergisi beyannamelerinin değerlendirilmesi sonucun-

da Türkiye genelinde en fazla vergi beyan eden 100 mükellef listesi açıklandı. 
Buna göre; Türkiye’nin en fazla gelir vergisi veren mükellefleri listesinde ilk iki 
sırayı Baykar Teknoloji yöneticileri Selçuk Bayraktar ile Haluk Bayraktar aldı. 
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 2024 yılı vergilendirme dö-
nemine ilişkin 2 milyar 767 milyon 587 bin lira, gelir vergisi ödedi.             (DHA)

Selçuk Bayraktar,
2024’ün vergi rekortmeni oldu

ODTÜ Teknokent merkezli SmartAlpha’nın yapay 
zeka destekli tıbbi görüntüleme asistanı, ABD Gıda 
ve İlaç Dairesi’nden klinik kullanım onayı alarak 

tıbbi cihaz olarak tanındı. Ultrason muayenesinde anlık ana-
liz ve klinik yönlendirme sunan teknoloji, hasta akışını iyi-
leştirip bekleme sürelerini azaltmayı hedefliyor.

ODTÜ Teknokent merkezli sağlık teknolojisi girişimi 
SmartAlpha’nın geliştirdiği yapay zeka yazılımı, ABD Gıda 
ve İlaç Dairesi’nden (FDA) klinik kullanım onayı alarak tıb-
bi cihaz olarak tanındı.

SmartAlpha’nın geliştirdiği tıbbi görüntüleme asistanı, 
ultrason muayenesi esnasında görüntüyü anında analiz edi-
yor ve hekime yönlendirmelerde bulunarak süreci kolaylaş-
tırıyor. Böylece, yapay zeka sayesinde kolay ve güvenli bir 
şekilde ultrason muayenesi yapma olanağı doğuyor.

SmartAlpha Kurucu Ortağı Utku Kaya, FDA onayıyla 
ilgili yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: “Yapay zeka 
kullanılarak geliştirilen birçok başarılı tekoloji, ne yazık ki 
küresel pazarda ticarileşme fırsatı bulamıyor. Sağlık sek-
törü, bu konuda en zorlu alanlardan biri olmanın yanı sıra, 
aynı zamanda en büyük potansiyeli de barındırıyor.

“Biz SmartAlpha olarak, önce Avrupa’ şimdi de ABD’ 
bu aşamayı tamamlamış olduğumuz için mutluyuz. Şu anda 
sağlık sektöründe dünyada en çok ülkeye satış yapabilen ya-
pay zeka şirketlerinden biriyiz. Bu da ileri teknoloji ihracatı 

anlamına geliyor. Bize güvenen yatırımcılarımıza ve insan 
hayatına dokunan teknolojiler üretmeyi hedef edinmiş eki-
bimize çok şey borçluyuz.”

Kaya, sıradaki hedeflerinin, Kuzey Amerika ve Uzak 
Doğu operasyonlarını büyütmek olduğunu belirtti.     (DHA)

Yerli yapay zeka şirketi SmartAlpha’dan dev adım

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan, kamu toplu sözleşme süre-
cine ilişkin, “Oransal zamla ilgili olarak 

şimdi burada mutabakat sağlayamadığımız 
için tahkim süreci söz konusu. Karar, Kamu 
Görevlileri Hakem Kurulu’na ait olacaktır.” 
dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının 
ev sahipliğinde yürütülen 8’inci Dönem Kamu 
Toplu Sözleşme görüşmeleri kapsamında 
Kamu İşveren Heyeti ile Memur-Sen, memur 
ve memur emeklilerinin genelini ilgilendiren 
zam oranında anlaşamazken, 11 hizmet kolun-
da Kamu İşveren Heyeti ile yetkili sendikalar 
arasında uzlaşma sağlandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda 
11 hizmet koluna ilişkin imza töreni düzenlen-
di. Bakan Işıkhan, imza töreninde yaptığı ko-
nuşmada, 2 yıl önce gerçekleştirilen düzenle-
meler gibi bu sene de hizmet kollarında önemli 
kazanımlar sağlandığını belirtti. Söz konusu 
toplu sözleşme sürecinin, 6,5 milyona yakın 
kamu görevlisi ve emekli için hayırlı olmasını 
dileyen Işıkhan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde Türkiye Yüzyılı’na uy-
gun bir çalışma hayatı kapsamında kamu per-
sonelinin hem mali hem de sosyal haklarının 
güçlendirildiğini kaydetti.                         (AA)

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfe-
derasyonu (KESK), hükümetin kamu 
emekçileri ve emeklilere yönelik top-

lu sözleşme görüşmelerinde açıkladığı üçün-
cü ve nihai teklifine sert tepki gösterdi.

KESK Yürütme Kurulu tarafından yapı-
lan açıklamada, teklifin “sefalet dayatması” 
olduğu söylendi. Açıklamada, “Kamu emek-
çilerine açlık sınırına yakın ücret öngörüldü-
ğü, emeklilerin sadaka kırıntılarına mahkûm 
edildiği, vergi adaletsizliğinin sürüp serma-
yenin kollandığı,  kira yardımı, ücretsiz kreş, 
3600 ek gösterge ve ikramiye taleplerine ku-
lak tıkandığı ve grev hakkının yok sayıldığı” 
vurgulandı.                                      Sayfa 2’de

“Karar, Kamu Görevlileri
Hakem Kuruluna ait olacaktır”

“Bu ısrarlı sefalet
dayatmasını reddediyoruz”

Ankara Valiliği, önceki gece Eymir 
Gölü yakınlarında çıkan yangının, ilk 
belirlemelere göre havai fişek kulla-

nımı nedeniyle meydana geldiğini ve olayla 
ilgili 2 kişinin gözaltına alındığını duyurdu.

Ankara Valiliği’nin sosyal medya he-
sabından yapılan açıklamada, “19 Ağustos 
2025 Salı günü saat 22.45 sıralarında Eymir 
Gölü çevresinde otluk alanda yangın çıkmış-
tır. Çalılık bölgede meydana gelen yangında 
herhangi bir can kaybı yaşanmamış olup, 
yangın saat 23.27’de kontrol altına alınmıştır. 
Olayın, havai fişek kullanımı nedeniyle çık-
tığı değerlendirilmektedir. Konuyla ilgili iki 
şüpheli yakalanmış olup, gerekli adli tahki-
kata başlanmıştır” denildi.                   (DHA)

Eymir Gölü yakınlarında 
çıkan yangının nedeni 

havai fişek: 2 gözaltı

Yenimahalle Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, 
eğitimin kalitesini 

artırmaya yönelik çalışmaları 
sürdürdüklerini belirterek, 
“Çağdaş eğitimin gelişimi için 
16 yıldır birçok projeyi hayata 
geçirdik, aynı bilinçle çalışma-
ya devam edeceğiz. Çocuk-
larımızın eğitim hayatlarını 
kolaylaştırmak amacıyla her 
türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz” dedi.      Sayfa 2’de

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden der-
lediği bilgiye göre, geçen ay trafiğe kayıtlı otomo-
bil sayısı 16 milyon 847 bin 382 olarak kayıtlara 

geçti. Karbon emisyonunun diğer yakıt türlerine göre 
daha az olduğu elektrikli araçlar, şarj istasyonlarının sayı-
sının artmasının da katkısıyla, son 10 yılda önemli oranda 
artış gösterdi. 				      Sayfa 2’de

Yenimahalle’den eğitime destek

Elektrikli otomobillere ilgi artıyor

Etimesgut Belediye Başkan Yardımcısı 
Ebru Keyvan, Etimesgutlu muhtarlar ile 
bir araya geldi. Etimesgut Belediyesi’n-

de gerçekleştirilen görüşmeye Başkan Yardım-
cısı Ebru Keyvan, Etimesgut ilçe muhtarları ile 
Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak katıldı.

Verimli bir şekilde gerçekleşen toplantıda 
muhtarlar, mahalleleriyle ilgili güncel durum-
ları, ihtiyaçları ve vatandaşların taleplerini pay-
laşma fırsatı buldular. Aynı zamanda belediye 
tarafından yürütülen hizmetler ve hayata geçi-
rilmesi planlanan projeler hakkında da kapsamlı 
bilgi edindiler. 

Görüşmede Keyvan şu ifadeleri kullandı: 
“Bugün burada, ilçemizin güzide mahallelerinin 
kıymetli muhtarlarıyla bir araya gelmiş bulunu-
yoruz. Göreve başladığımız günden itibaren, 
muhtarlarımızla iş birliği içerisinde hareket ede-
rek Etimesgutlu vatandaşlarımıza nasıl daha iyi 
hizmet sunabileceğimiz konusunda çalışmalar 
yürütüyoruz. Zira, Etimesgut’taki her mahalle-
nin kendine özgü dinamikleri, farklı öncelikleri 
ve ihtiyaçları bulunuyor. Bizler de bu farklılık-
ları göz önünde bulundurarak hizmetlerimizi en 
verimli ve uygun şekilde ulaştırmak için gerekli 
değerlendirmeleri yapıyoruz. Bugün de muhtar-
larımızla mevcut hizmetlerimiz ve planladığı-
mız çalışmalar hakkında kapsamlı bir bilgi alış-
verişinde bulunduk. Hepimizin temel önceliği, 
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve 
onların belediye hizmetlerinden en iyi şekilde 
faydalanabilmesini sağlamaktır. Bunun için or-
tak akıl ve iş birliğiyle hareket etmeye devam 
edeceğiz. Muhtarlarımızın sahadan getirdikleri 
görüş ve öneriler, bizlere yol göstermesi bakı-
mından son derece kıymetlidir. Bu katkılar sa-
yesinde hizmetlerimizi daha doğru, daha hızlı 
ve daha etkin bir şekilde hayata geçireceğiz. Bu-
gün bu görüşmeye katılan tüm muhtarlarımıza 
teşekkürlerimi iletiyorum.”   (Haber Merkezi)

“Önceliğimiz yaşam
kalitesini arttırmak”



Makbule AKGÜL

2026-2027 yıllarını kapsayan kamu görevlileri toplu 
sözleşme görüşmelerinde hükümetin sunduğu zam 
teklifine tepkiler büyüyor. Heyet, 2026 yılı ilk altı 

ayı için yüzde 11, ikinci altı ayı için yüzde 7, 2027 yılı 
ilk altı ayı için yüzde 4 ve ikinci altı ayı için 4 zam tek-
lifinde bulundu.

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu 
(KESK), hükümetin kamu emekçileri ve emeklilere yö-
nelik toplu sözleşme görüşmelerinde açıkladığı üçüncü 
ve nihai teklifine sert tepki gösterdi.

KESK Yürütme Kurulu tarafından yapılan açık-
lamada, teklifin “sefalet dayatması” olduğu söylendi. 
Açıklamada, “Kamu emekçilerine açlık sınırına yakın 
ücret öngörüldüğü, emeklilerin sadaka kırıntılarına 
mahkûm edildiği, vergi adaletsizliğinin sürüp serma-
yenin kollandığı,   kira yardımı, ücretsiz kreş, 3600 ek 
gösterge ve ikramiye taleplerine kulak tıkandığı ve grev 
hakkının yok sayıldığı” vurgulandı.

“EMEKLİLERLE DALGA GEÇİYORLAR”
Açıklamada şöyle denildi: “AKP iktidarının işveren 

heyeti, kamu emekçileri ve emekliler için üçüncü ve ni-
hai teklifini açıkladı. Bu teklif, 2026 yılı için ilk altı ayda 
vermeyi önerdiği yüzde 10 zamma +1, ikinci altı ay için 
önerdiği yüzde 6 zamma ise +1 puan eklemek şeklinde 
olmuştur. Beklendiği gibi, bu teklif bir kez daha sefale-
tin dayatılmasıdır. İktidar günde bir simit parasına bile 
denk gelmeyen bu teklifle kamu emekçileri ve emek-
lilerle dalga geçmeye devam etmektedir. Bu rakamlar, 
2026 yılı için toplamda yüzde 17’ye dahi ulaşmamakta-
dır. Ayrıca enflasyon farkının olmasına ilişkin herhangi 
bir ibareye yer de verilmemiştir. Anlaşılan bu iktidar, 
çarşı pazardan, sokaktan, sofradan ve emekçilerin ya-
şam mücadelesinden o denli kopmuş ki, hala kuyumcu 

terazisi ile ulufe vererek bu köprüyü aşacağını sanıyor 
ve büyük yanılıyor. Bu ülkeyi 23 yıldır yöneten AKP, 
emeğin alın terini yok sayan, halkın geleceğini talan 
eden, yarattığı her krizi emekçilerin sırtına yıkan bir ik-
tidardır. Bugün açıkladıkları sözde teklif, yalnızca eko-
nomik değil; aynı zamanda insanca yaşam hakkına bir 
saldırıdır. Bu saldırı, kamu emekçilerini, emeklileri ve 
halkı yoksulluğa, güvencesizliğe ve köleliğe mahkûm 
etme girişimidir.”

“TEKLİF YOK HÜKMÜNDE”
Açıklamada şunlar kaydedildi: “Açıklanan teklif:
· Kamu emekçisine açlık sınırının eşiğinde ücret ön-

görüyor.
· Emeklileri sadaka kırıntılarına mahkûm ediyor.
· Vergi adaletsizliğini sürdürüp sermayeyi kolluyor.
· Mülakatı yani siyasal kayırmacılığı korumaya de-

vam ediyor.
· Kira yardımı, ücretsiz kreş hakkı, 3600 ek gösterge 

ve ikramiye taleplerimize kulak tıkamaya devam ediyor.
· Grev ve gerçek toplu sözleşme hakkımızı yok sayı-

yor. İşte bu yüzden bu teklif yok hükmündedir!”

“Kamu emekçileri bu sefalet dayatmasını kabul et-
meyecek.” denilen açıklamada,   şu ifadeler kullanıldı: 
“AKP iktidarının emeği ve halkı hiçe sayan bu saldı-
rılarına karşı tek yol örgütlü direniş ve genel grevdir. 
Biz KESK olarak, yalnızca bugünü değil, geleceği de 
görüyoruz. Bu ülkede demokrasi, eşitlik, özgürlük ve 
insanca yaşam ancak emekçilerin birleşik mücadelesiy-
le kazanılacaktır. 

Bu iktidar genel seçimlere 2 yıldandaha fazla bir 
süre bulunmasının rehaveti ile emekçilere açlığı, serma-
yeye bu Ülkenin tüm olanaklarını altın tepside sunuyor. 
AKP iktidarı saraylarda sefa sürerken milyonlara yok-
sulluk ve açlık dayatıyor. Artık yeter. Kamu emekçileri-
ne, işçilere, emeklilere, gençlere, kadınlara çağrımızdır: 
Herkes bilsin ki bu saldırıya verilecek tek yanıt, üretim-
den gelen gücümüzü örgütlü biçimde kullanmak, yani 
genel greve hazırlanmak olacaktır. Diğer yandan, yetkili 
Konfederasyona ve Sendikalara açık çağrımızı yineli-
yoruz, bu süreci hakem heyetine götürmek; bu sefalet 
masasının düzeneğinin ortağı olmaktır. Hakem heyetine 
gitmeyin ve emekçilerin gerçek iradesinin gereğini ye-
rine getirin.”
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Özgün Matbaacılık Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Eksilerek Çoğalmak

Eklenerek değil, eksilerek çoğalır insan.
Eksilerek Çoğalmak, kayıplar, eksiklik-

ler ve boşluklardan yola çıkarak yaşamın ve 
anlatının tamamlanmamış doğasını inceli-
yor. Bir fotoğrafın kadraj dışı kalan kısmın-
dan yarım bırakılmış cümlelere, bir dizinin 
ertelenmiş finalinden Japon estetiğindeki ma 
kavramına uzanan geniş bir düşünce hattın-
da dolaşıyor. Aslı Kotaman, kişisel hikâye-
leri teori ve sanatla buluşturarak, tamamlan-
mamış olanı bir eksiklik değil, düşünceye 
ve soluklanmaya açılmış bir imkân olarak 
ele alıyor. Yazar, okuru eksikleri giderme-
ye değil, onların varlığıyla yaşamaya davet 
ediyor. Çünkü anlamı, iplik ve boşluğun bir-
likte varlığı kurar; dantelde bütünü yaratan 
ne yalnızca ipliktir ne de yalnızca aralıklar, 
ikisinin uyumudur.

Kayıp Hayaller Koruyucusu
Hayallerden utanılır mı?
Utanılacak bir şey midir hayal kurmak?
Kaybolan hayallerimiz nereye gider peki, 

hapis mi kalırlar zihnimizde bir yerde?
Kimi zaman cevapları bulmak için uzak 

yollara gitmek gerekir. Bir köye belki. Koca-
man bir çınar ağacının dallarına asılı rengâ-
renk ampullerin ebruli ışıklarla aydınlattığı bir 
köy meydanına... Köy kahvesindeki radyodan 
gelen cızırtılı şen bir şarkı, çay bardaklarında 
gezinen kaşıkların şıkırtısı ve ıhlamur ağaçla-
rının mis gibi kokusu... Belki köyün bir delisi 
vardır size yardım edecek. Deli midir, bilge 
midir emin olamadığınız… Susarak konuşan 
o adam hani. Size sustuklarınızı konuşma ce-
sareti veren. “Toprak hayır diyor mu tohuma? 
Ya da ağaç hayır mı diyor yağmura? Çiçek 
reddediyor mu arıyı?” 

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Kırılma Noktası
Ülke alevler içinde…
Yürekler de…
Gezegenimiz giderek ısınırken, termal 

şok kaynaklı ölümlerin de artacağı belirti-
liyor.

Hava tahmin raporları kapıdaki tehlike-
nin büyüklüğünü net bir biçimde gösteriyor.

Termometreler 30 dereceleri gösterdi-
ğinde ahalinin “yandık, bittik’’ yakınmaları-
nın, gelecekte “özlenen seviyeler’’ olacağı, 
bu seviyelerdeki sıcaklığa alışık kentlerde 
bile 40’lı rakamların konuşulacağı ifade 
ediliyor.

Ankara’da yaşayanlar, Temmuz başın-
dan bu yana söz konusu sıcaklarla cebelle-
şiyor adeta.

Bilim adamları, aşırı sıcakların, gelecek 
10 yıl içinde ölümcül seviye olarak adlandı-
rılan 50’li derecelere yükseleceğini tahmin 
ediyor.

İklim krizinin büyük yıkımlara neden 
olacağı belirtiliyor. Bazı bölgelerde sıcaklık 
ve nemdeki aşırı artışların insanların normal 
bedensel fonksiyonları nedeniyle üretilen 
fazladan ısıyı atamama durumuna gelecek-
leri belirtiliyor.

Küresel ısınmanın gelecekteki olası teh-
likeleri, çevresel atıkların insanlığa yönelik 
tehditleri gün geçtikçe daha da artıyor. 

Tehlike çanları, yaşamı tehdit eder nok-
talarda olduğunun sinyallerini veriyor.

Dikkat…
Duymazdan gelmenin faturası ağır olur.
Çok Ağır…

Özel Seviye Batıkent Okulları’nın ger-
çekleştirdiği ziyarette Anıtkabir’in güç-
lü ve duygulandıran manevi atmosferi 

derinden hissedildi. 
Katılımcılar, Atatürk’ün aziz hatırası önünde 
saygı duruşunda bulunarak minnetlerini sundu-
lar. Ziyaret hem tarihi bir yolculuk hem de yeni 
döneme dair anlamlı bir ilham kaynağı oldu. 

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Özel 
Seviye Batıkent Okulları Okul Müdürü, “Eği-
tim yolculuğumuza, bize her zaman ilham 
veren ve yolumuzu aydınlatan Atatürk’ün hu-
zurunda başlamış olmak bizler için büyük bir 
onur. Onun ilke ve devrimleri, yalnızca eğitim 
anlayışımızın değil, aynı zamanda topluma kar-
şı sorumluluğumuzun da temelini oluşturuyor.” 
ifadelerini kullandı.

Atanın huzurunda, aydınlık bir gelecek için 
el ele verilen bu anlamlı başlangıcın, öğretmen 
ve yöneticilerin yeni eğitim-öğretim yılına mo-
ral, motivasyon ve güçlü bir birlik duygusuyla 
adım atmalarına büyük katkı sağladığı gözlem-
lendi.		                   (Haber Merkezi)

Özel Seviye Batıkent Okulları, seminer 
dönemine Anıtkabir ziyareti ile başladı

Özel Seviye Batıkent Okulları 
idari kadrosu ve öğretmenleri, 
2025-2026 eğitim-öğretim yılı 
seminer döneminin ikinci gü-

nünde Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahat-

gâhı Anıtkabir’i ziyaret ederek 
anlamlı bir başlangıç yaptı.

“Bu ısrarlı sefalet dayatmasını reddediyoruz”
Hükümetin kamu çalışanlarına 

sunduğu düşük oranlı zam teklifine 
KESK tepki gösterdi. KESK yaptığı 
açıklamada, “Bu rakamlar komik, bu 

teklifi asla kabul etmeyiz” dedi.

Yenimahalle Belediyesi, ilçe sınırlarında yaşayan dar gelirli ailelerin 
çocuklarına yönelik kırtasiye yardımı başvurularını başlattı.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, eğitimin kalitesini 
artırmaya yönelik çalışmaları sürdürdüklerini belirterek, “Çağdaş eğitimin 
gelişimi için 16 yıldır birçok projeyi hayata geçirdik, aynı bilinçle çalış-
maya devam edeceğiz. Çocuklarımızın eğitim hayatlarını kolaylaştırmak 
amacıyla her türlü desteği vermeye devam edeceğiz” dedi.

Kırtasiye yardımı için 20 Ağustos’ta başlayan başvurular 22 Ağustos’a 
kadar belediyenin internet sitesi üzerinden alınacak. Başvurular yalnızca 
ilkokul ve ortaokul öğrencileri  için geçerli olacak. Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olan, Yenimahalle’de ikamet eden, asgari ücret veya altında gelir 
sahibi olan herkes öğrenci belgesi, vukuatlı nüfus kayıt örneği, aynı hane-
de ikamet eden kişilere dair belge ve SGK dökümü (18 yaş üstü her birey 
için barkodlu) ile birlikte başvuru yapabilecek.	     (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi’nden eğitime tam destek

Türkiye’de trafiğe kayıtlı elektrikli otomobil 
sayısı, temmuz sonu itibarıyla geçen yılın 
aynı ayına göre, yaklaşık yüzde 120,6 arta-

rak 289 bin 457’ye yükseldi.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerin-

den derlediği bilgiye göre, geçen ay trafiğe kayıtlı 
otomobil sayısı 16 milyon 847 bin 382 olarak ka-
yıtlara geçti. Karbon emisyonunun diğer yakıt tür-
lerine göre daha az olduğu elektrikli araçlar, şarj 
istasyonlarının sayısının artmasının da katkısıyla, 
son 10 yılda önemli oranda artış gösterdi. Söz ko-
nusu artışta, Türkiye’nin otomobili Togg’un piya-
saya girmesi ve kullanıcı tercihlerinin araç seçi-
minde bu yöne kayması da etkili oldu.

2015’te yalnızca 565 olan trafiğe kayıtlı elekt-
rikli otomobil sayısı, haziranda 250 bin barajını 
aştı. Temmuz 2024’te 131 bin 217 olan trafiğe 
kayıtlı elektrikli otomobil sayısı, Temmuz 2025 
itibarıyla yaklaşık yüzde 120,6 artarak 289 bin 
457’ye ulaştı. Temmuz sonu itibarıyla, elektrikli 
otomobillerin kayıtlı otomobiller içindeki payı, 
yüzde 1,7 olarak hesaplandı. Geçen yılın sonunda 
bu oran, yüzde 1,1 olarak kayıtlara geçmişti.

Hibrit türdeki otomobillere ilişkin veriler 
de ilk kez 2011’de 23 olarak paylaşıldı. Bu sayı 
2019’da, 13 bin 877’ye çıktı. Trafiğe kayıtlı hibrit 
otomobillerin sayısı, 2023 sonu itibarıyla 222 bin 
328, 2024’te ise 391 bin 296 olarak hesaplandı. 
Bu sayı, Temmuz 2025’te 556 bin 995’e çıktı. 
Bu türdeki otomobillerin toplam içindeki payı, 
2024’ün sonunda yüzde 2,4 iken, geçen ay yüzde 
3,3’e yükseldi.			             (AA)

Türkiye yollarındaki 
elektrikli otomobil

sayısı 290 bine yaklaştı
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İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN İSTEKLİLERİN:
A) İstekliler ilanda belirtilen ihale tarih ve saatine kadar Ankara Üniversitesi İdari ve Mali İşler 
Dairesi Başkanlığına, ihale evrak dosyasını kapalı zarfta teslim edecekler veya 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunun 37. Madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri evraklarını iadeli taahhütlü 
posta yoluyla gönderebileceklerdir. Teklif sahibi komisyonda hazır bulunmadığı takdirde ihale dos-
yasının içinde teklif mektubunu da sunacaktır. Bu durumda posta ile gönderilen teklif son ve kesin 
teklif olarak kabul edilir. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilemez.
B) GERÇEK KİŞİLERDEN;
İkametgâh Belgesi (Türkiye’ de tebligat için gösterilecek adres),
Nüfus Cüzdan Sureti/Kimlik Kartı Sureti
Noter tasdikli imza beyannamesi,
Geçici teminat mektubu veya alındı belgesi/dekontu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak 
teminat mektupları süresiz olmalı, hangi iş için verildiği belirtilmelidir.) Geçici Teminat, nakit olması 
halinde Ankara Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Bankası Beşevler 
Şubesi Nezdindeki TR 85 0001 0007 9907 0384 9251 62 IBAN no’lu hesabına yatırıldığına ilişkin 
makbuz.
Vekâleten katılım halinde noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
Gerçek usulde vergi mükellefi olduğunu gösterir belge,
İlgisine göre Ticaret Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkâr Odasından oda siciline kayıtlı olduğunu 
gösterir yılı içinde alınmış belge ile ihaleden men yasağı olmadığına dair belge,
İhale şartname bedeline ait makbuz ve ihale şartnamesi,
C)TÜZEL KİŞİLERDEN;
Tebligat için adres beyanı,
Tüzel kişilerin vergi numaraları bildirmeleri,
Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu 
ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alın-
mış sicil kayıt belgesi,
Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucu-
ları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, 
bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirküleri, 
Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak teminat mek-
tupları süresiz olmalı, hangi iş için verildiği belirtilmelidir. Geçici Teminat, nakit olması halinde 

Ankara Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Bankası Beşevler Şubesi 
Nezdindeki TR 85 0001 0007 9907 0384 9251 62 IBAN no’lu hesabına yatırıldığına ilişkin makbuz,
Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili 
olduklarını gösterir noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
İhale şartname bedeline ait makbuz ve ihale şartnamesi,
D)  İstekliler, ortak girişim ile ihaleye katılamazlar.
E)  Yeterlik Kriteri Olarak Aranacak Belgeler;
I. İhaleye esas teşkil eden yıllık muhammen bedelin 2 katı tutarına denk gelecek kullanılmamış 
nakit veya kredisine yönelik banka teyitli işin adına düzenlenmiş “Mali Durum Bildirimi” ni gösterir 
belgelerinin aslı,
II. Gerçek veya tüzel kişilerce Sosyal Güvenlik Kurumuna prim borcu olmadığına dair evrak getiril-
mesi gerekmektedir. Söz konusu evrak olmadığı takdirde istekliler ihaleye giremeyecektir.
III. Gerçek veya tüzel kişiliğin vergi dairesince borcu olmadığına dair belge ibrazı zorunludur. Söz 
konusu evrak olmadığı takdirde istekliler ihaleye giremeyecektir.
IV. Restorant yöneticiliği eğitimi
V. Gıda ve su sektorunde çalışanlara yönelik hijyen eğitimi
VI. İş güvenliği ve iş sağlığı eğitimi
VII.
Yukarıdaki fıkralar gereği verilecek belgeler suret veya fotokopi olarak veriliyor ise bu suret veya 
fotokopilerin noter tasdikli olması gerekir.
İhaleye iştirak edeceklerin, ihale tarih ve saatinden önce istenen evrakları dosya halinde kapalı 
zarfta imzalı olarak (Zarfın üzerinde ilgili isteklinin adı, adresi, T.C. numarası ya da Vergi No’ su 
ve ihalenin adının belirtilmesi mecburidir İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığına teslim etmeleri 
gerekir. Belirtilen saatten sonra ihaleye iştirak etmek isteyenler kabul edilmeyecektir.
İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığımız ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespit etmekte 
serbesttir. Kira bedelinde KDV hariçtir.
İstekliler ihale ile ilgili şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Üniversitemiz İdari ve Mali İşler 
Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Kiralama Biriminde ücretsiz görebilirler. Ancak ihaleye katılacak olan 
istekliler, ihale dokümanlarını Ankara Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Ban-
kası Beşevler Şubesi Nezdindeki TR 85 0001 0007 9907 0384 9251 62 IBAN no’lu hesabına no’lu 
hesabına 1.000,00 TL (bintürklirası) şartname ücreti yatırılarak şartname alınır.  
Bu ihaleye ilişkin bilgiler: Ankara Üniversitesi İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı Taşınmaz Kira-
lama Birimi 0 (312) 214 13 50 (6098) nolu telefondan bilgi alabilirsiniz.

ANKARA ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2280146

Üniversitemiz Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi Yerleşkesinde bulunan ve aşağıda nitelikleri belirtilen yerin, belirtilen tahmini bedel ile 02.09.2025 tarihlerinde karşısında belirtilen saatte 2886 sayılı Kanunun 45. 
maddesi gereği açık teklif usulü ile kiraya verilecektir. İhale Ankara Üniversitesi İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır.

TAŞINMAZ MAL KİRALAMA İHALESİ

Sıra No	 Yer/Kullanım Amacı	 Kiralama Alanı	 Ada	 Kira	 Tahmini	 Geçici	 İhale		  İhale
			   Parsel	 Süresi	 Kira Bedeli 	 Teminat (TL)	 Günü	 Saati
					     İlk Yıl (KDV Hariç)	 %3
											         
1	 Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi Sks Binası İçerisi Kafe Yeri	 234 m²	 720/2	 3 Yıl	 60.000,00 TL	 1.800,00 TL	 02.09.2025	 14.00

GÜNDEN
KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU

Bu ülkede gençlerin büyük bir çoğunluğu (yak-
laşık yüzde 61) içinde bulundukları bu durumdan 
memnun değiller. Gençler çalışmayı ve/veya eğitim 
hayatına devam etmeyi istiyor ancak ne istihdam-
dalar ne de eğitim ve öğretim sürecine devam ede-
biliyorlar.Türkiye’de 4 milyonun üzerinde oldukları 
tahmin edilen bu rakam; Avrupa Birliği ülkelerin-
de yüzde 18 iken, Türkiye’de yüzde 35,6 olarak bil-
dirilmiştir. 

Gençlerin  nasıl ilerleyeceklerini bilememe-
leri, iş bulmakta zorlanmaları, ya da işin gerektir-
diği donanıma sahip olmamaları, iş bulsalar bile 
zorlanma ve beklentilerinin karşılanamaması gibi 
nedenlerle işe devam etmemeleri önlerindeki en 
büyük engeller arasındadır.Büyük bir sosyolojik 
probleme işaret eden bu durum gençlerde depre-
sif bozukluk, anksiyete bozukluğu, oyun, internet, 
kumar bağımlılığı gibi birçok psikiyatrik hastalığın 
daha sık görülebiliyor olmasına ve sorunun iyice 
derinleşmesine de zemin hazırlıyor.

Peki hayata karışamayan bu büyük kitle kendi 
durumunu nasıl değerlendiriyor? Çalışmayan ve 
okumayan her 10 gençten 9’u geçimini aile deste-
ğiyle sağlıyor. Erkeklerin tamamı ailesinden destek 
alırken, kadınlar arasında arkadaşından/partnerin-
den destek alanların oranının daha yüksek olduğu 
biliniyor. 

Türkiye’nin ekonomik durumu hakkındaki 
öngörüleri sorulduğunda; katılımcıların ülke eko-
nomisiyle ilgili beklentileri, hane halkı gelirine dair 
beklentilerine paralellik gösteriyor. Ne eğitimde 
ne de istihdamda olan her 10 gençten yaklaşık 6’sı 
önümüzdeki 1 yıl içinde hane halkı maddi duru-
munun aynı kalacağını öngörürken yüzde 36’sı 
daha kötüye gideceğini düşünüyor.Şu anda neden 
çalışmıyor oldukları sorulduğunda ise en yüksek 
oranla öne çıkan yanıt “İş bulamıyorum” olurken; 
bu oran kadınların yanıtları içerisinde yüzde 45’e, 
25-29 yaş aralığında ise yüzde 51’e kadar yükseli-
yor..

Geleceğe dair hedefleri sorulduğunda ise mad-
di bağımsızlık kazanmak ve belirli bir meslekte ka-
riyer yapmak düşüncesi öne çıkıyor. Bu hedefleri 
ise seyahat etmek ,farklı kültürleri keşfetmek ve 
kişisel becerileri geliştirme takip ediyor. Geleceğe 
dair hayaller, kısa vadeli hedeflerle benzerlik göste-
riyor ve her 10 ev gencinden yaklaşık 6’sı hayatını 
keyifle ve özgürce yaşamak istediğini belirtiyor. 
Bunun yanı sıra, her 2 kişiden 1’i finansal olarak 
bağımsız olmayı arzuluyor; kendi evine ve araba-
sına sahip olma ve daha iyi bir ekonomik ortamda 
yaşama hayali kuruyor.

Türkiye’de gençler zamanlarının büyük kısmını 
televizyon izleyerek veya sosyal medyada geçiriyor. 
Gençlerin diğer sevdikleri etkinlikler ise alışveriş 
merkezlerinde dolaşmak ve kafelere gitmek. Böy-
le bakıldığında gençler sadece zaman öldürüyor. 
Modern toplumun gençleri hayatlarında bir anlam 
arayışı içindeler. Birkaç nesil önceki gibi sadece ba-
şını sokacağı bir ev veya emekli olana kadar çalı-
şacakları sigortalı bir iş artık onlara cazip gelmiyor.

İstihdama katılmayan, iş başvurusu yapmaktan 
vazgeçmiş, herhangi bir alana ilgi duymayan ve bu 
doğrultuda öğrenmeyi, araştırmayı, merak etmeyi 
bırakmış bir nesil, odağını kaybetme tehlikesi ile 
karşı karşıyadır. Gençlerin ekonomik zorluklar,ge-
leceğin belirsizliği gibi sayısız risk faktörü içinde iç 
motivasyonlarını kaybettikleri de görülmektedir…

Sonuç olarak gençler yaşadıkları toplumda bü-
yük bir kaynaktır. Türkiye gibi genel popülasyona 
oranla genç nüfusun yüksek olduğu bir ülkede 
gençlerin endişelerinden çok, umutlarından söz 
etmeliyiz. Gençlerin insana yakışır iş fırsatlarına 
erişim noktasında yaşadıkları sorunlara dikkat 
çekmek ve bu yönde geliştirilecek politikalara yön 
vererek başarmak da devletin sorumluluğunda ol-
duğu yadsınamaz bir gerçektir.

Yaşamsal Sorunumuz 
Genç İşsizliği

Başkent Ankara ve Endonezya’nın Başkenti Ca-
karta’nın kardeş kent olması için ön protokol 
imzalandı.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş, Cakarta Vali Yardımcısı Rano Karno, Endonezya 
Büyükelçisi Ahmad Rizal Purnama ve heyetlerinin 
katıldığı  “Cakarta İş Birliği Niyet Beyanı İmza Töre-
ni”  ABB Başkanlık Makamı’nda gerçekleşti.Türkiye 
ve Endonezya arasındaki tarihin uzun yıllara dayandı-
ğını belirten Yavaş, “Bu yıl bildiğiniz gibi Türkiye ile 
Endonezya arasındaki diplomatik ilişkilerin 75., Endo-
nezya’nın da bağımsızlığının 80. yılı olarak kutlanmak-
tadır” dedi.

 “BU ANLAŞAMA İLE İKİ BAŞKENT OLARAK 
BİRÇOK PROJEYİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ”

İmza töreninde yaptığı konuşmada iki ülke arasın-
daki iş birliğinin önemine vurgu yapan Yavaş, şöyle 
konuştu: “Sayın Vali Yardımcısı Rano Karno’nun yap-
tığı bu ziyaretle iş birliğimizin temelini atıyor, ortak 
çalışma alanlarımızı tespit ediyoruz. Bugün  imzaladı-
ğımız ‘Niyet Beyanı’ ile de en kısa sürede bu ilişkileri 
derinleştirecek ve somut alanlarını tanımlayacak bir 
‘Kardeşlik, Dostluk ve İş birliği Protokolü’nün hazır-
lıklarına başlıyoruz. Bu anlaşma ile inşallah iki başkent 
olarak birçok projeyi hayata geçireceğiz. Özellikle be-
lediyecilik alanında edindiğimiz tecrübe ve bilgi biri-
kimlerini birbirimiz ile paylaşacak, kültürel konularda 
yapacağımız iş birliği ile de halklarımızın birbirlerini 
yakından tanıma fırsatı bulmalarına vesile olacağız. 
Ticaret ve sanayi odalarımız öncülüğünde iş adamları-
mızı bir araya getirecek faaliyetler düzenleyerek her iki 
şehrin ekonomisine de katkı sunmanın gayreti içerisin-
de olacağız.”

 “İKİ ŞEHRİN İLİŞKİLERİNİ PEKİŞTİRMEK-
TEN BÜYÜK ONUR DUYMAKTAYIZ”

Cakarta Vali Yardımcısı Sayın Rano Karno ise şun-
ları söyledi: “Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sa-
yın Mansur Yavaş ile bir araya geldik. Cakarta halkına 
gösterdikleri samimi misafirperverlikten dolayı teşek-
kür ediyoruz. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve 
kıymetli Ankara halkına, halkımın selamlarını iletmek 
isterim. İki şehrin ilişkilerini pekiştirmekten büyük bir 
onur duymaktayız.  Bugün  bu toplantımızın gündemi 
şehirlerarası doğrudan ilişkiler kurma, karşılıklı saygı-
yı güçlendirme ve sürdürülebilir bir ilişki kurmaktır.”

 AMAÇ TİCARET HACMİNİ ARTIRMAK

Mansur Yavaş daha sonra heyetle birlikte ATO 
Congresium’da Endonezya Ticaret ve Sanayi Odası, 
ATO, ASO ve MÜSİAD üyelerinin katılımıyla gerçek-

leşen “Cakarta- Ankara İş Formu”na katıldı. Yavaş, “Bu-
rada bugün Cakarta Belediyesi’yle Sayın Vali Yardımcı-
mızla bir iyi niyet beyanı imzaladık. İmzaladığımız iyi 
niyet mektubuyla ticaret, yatırım, turizm, bilim, kültür 
ve spor gibi çok farklı alanlarda iş birliğimizi derinleşti-
recek çalışmalara da başlamış oluyoruz. Bu nedenle bu-
günkü toplantının iş insanlarımız arasındaki görüşmele-
rin 2.8 milyar dolar seviyesindeki bu iş birliğini çok daha 
yukarıda taşıyacağına yürekten inanıyorum. Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi ve Cakarta Valiliği olarak her daim 
sizlerin yanında olacağımızı bilmenizi isterim. Bize dü-
şen her türlü kolaylaştırıcı desteği sizlere vermekten asla 
geri durmayacağız. Hepinize katılımlarınız ve dikkatli 
dinlemeniz için teşekkür ederim” dedi.

İmzalanan ön protokol kapsamında, Ankara ve Ca-
karta kentleri arasındaki ticaret hacminin 3 milyar do-
lardan 10 milyar dolara yükseltilmesi için kararlar alın-
dı.				      (Haber Merkezi)

Ankara ve Cakarta
kardeş kent oluyor

Başkent Ankara’nın 54’üncü kardeş kenti 
Endonezya’nın Başkenti Cakarta oluyor. An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cakarta 

Vali Yardımcısı Rano Karno arasında dostluk ve 
iş birliği anlaşması için ön protokol imzalandı. 
İki kardeş kentin birlikte birçok projeye imza 
atacağını söyleyen Yavaş, “Özellikle beledi-
yecilik alanında edindiğimiz tecrübe ve bilgi 

birikimlerini birbirimiz ile paylaşacak, kültürel 
konularda yapacağımız iş birliği ile de halk-
larımızın birbirlerini yakından tanıma fırsatı 

bulmalarına vesile olacağız” dedi.

Gölbaşı Belediyesinin sağlıklı beslenmeyi teşvik et-
mek ve iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında 
başlattığı Karabuğday Ekimi Projesi’nde ilk hasat 

yapıldı. Belediye Tarımsal Ürün Yetiştirme Alanı’nda ger-
çekleştirilen karabuğday ekimi, verimli geçen ilk hasadın 
ardından çölyak hastalarına umut oldu.

Gluten içermeyen, besin değeri yüksek ve kuraklığa 
dayanıklı yapısıyla dikkat çeken karabuğdaydan elde edi-
len un, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı’nın katı-

lımıyla düzenlenen programda çölyak hastalarına ücretsiz 
olarak dağıtıldı. Sağlık İşleri Müdürlüğü Doktor Cevdet 
Kara Belediye Polikliniği’nde düzenlenen Karabuğday 
Unu Dağıtım Programı’na, Yakup Odabaşı’nın yanı sıra 
meclis üyeleri, birim müdürleri, basın mensupları ve vatan-
daşlar katıldı.

Programda konuşan Odabaşı, karabuğdayın kuraklı-
ğa dayanaklı, verimli, her şeyden önemlisi glütensiz besin 
değeri yüksek bir ürün olduğunu vurgulayarak “Biz de is-

tedik ki bu ürünün ilçemize kazandırılmasının öncülüğünü 
yapalım. Hem tarımsal kalkınmayı sağlamak hem de çift-
çilerimize örnek bir ürünü sunmak amacıyla bu kampan-
yayı başlattık. Bir diğer amacımız ise sağlıklı yaşama katkı 
sağlamak. Çünkü bu karabuğdaydan yapılan un, sağlıklı 
beslenme açısından büyük bir önem taşıyor. Özellikle çöl-
yak hastalarımıza karabuğdaydan elde ettiğimiz ürünlerle 
destek olacağız. Yani şunu yapmaya çalışıyoruz; Gölbaşı 
Belediyesi alt yapı, temizlik, imar gibi hizmetlerin yanı sıra 
Gölbaşılı vatandaşlarımızın daha sağlıklı yaşaması için ge-
reken gıdaların temini için de uğraşıyor. Glütensiz olduğu 
için bu pahalı bir ürün. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız bu 
ürünleri temin etmekte zorlanıyor. Biz de destek olmak is-
tiyoruz. Sadece ekmek değil birçok ürün bu undan yapıla-
biliyor. Bu karabuğday ununun çölyak hastalarımızın sağlık 
yaşam sürecine katkı sağlayacağını düşünüyorum. Tüm 
Gölbaşı hemşehrilerimizin yanında olduğumuzu bir kez 
daha vurgulamak istiyorum. Bu ürünün yetiştirilmesinde ve 
dağıtılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederim.” diye 
konuştu.

Odabaşı konuşmasının ardından çölyak hastalarının gü-
venle tüketilebileceği; lif, protein, mineral ve antioksidan 
açısından zengin içeriğiyle sağlıklı beslenmenin önemli bir 
parçası olan karabuğday unlarını vatandaşlara dağıttı. Prog-
ram, karabuğdaydan yapılan ürünlerin katılımcılara ikram 
edilmesinin ardından sona erdi.                (Haber Merkezi)

Karabuğday unları ÇÖLYAK hastalarına ücretsiz dağıtıldı
Gölbaşı Belediyesinin hem yerel tarımın çeşitlendirilmesine katkı sağlamak hem de toplum sağlığının güç-

lendirilmesine yönelik başlattığı Karabuğday Ekimi Projesi’nden elde edilen glütensiz unlar, Gölbaşı Belediye 
Başkanı Yakup Odabaşı’nın katıldığı programla çölyak hastalarına ücretsiz olarak dağıtıldı.
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E-imza skandalı Meclis gündeminde
CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, bazı doktorların e-imza cihazlarının çalınıp sahte reçetelerle uyuşturucu

etkili ilaçların piyasaya sürülmesini Meclis gündemine taşıyarak, “Bakanlık denetim görevini yerine getirsin.” dedi.
Bakan Bolat: Hal Kanunu

değişikliğiyle alakalı çalışıyoruz

AK Parti 81 ilde “Yeşil Dönüşüm ve İklim Farkındalığı Programı” düzenleyecek

Temizlik Malzemesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1278478 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 		
		  REKTÖRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Turan Güneş Bulvarı Yukarı Dikmen Mahallesi, Neşet Ertaş 	
		  Caddesi, No:4 ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124860386
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	05.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Rektörlük Binası 1. Kat İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Temizlik Malzemesi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	58 Kalemden oluşan mal alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Turan Güneş Bulvarı Yukarı Dikmen Mahallesi, 648. Cadde, 
No:4 06450 Oran - ÇANKAYA / ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Malın/İşin teslim süresi 30 takvim günüdür. Yüklenici ihale ko-
nusu malın tamamını sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 30 gün içinde teslim edecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı gün işe başlanır
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması ve demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Bağlum Hisar Mahallesi Kapalı Spor Salonu İkmal İnşaatı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1301018
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	KEÇİÖREN BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	KALABA MAHALLESI CUMHURIYET CA KEÇİÖREN/AN-
KARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123611031
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	29.08.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Fen İşleri Müdürlüğü-İhale Servisi
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	Bağlum Hisar Mahallesi Kapalı Spor Salonu İkmal İnşaatı Ya-
pım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	678 m2 Oturum Alanına Sahip Tek Katlı Kapalı Spor Tesisinin 
İkmal İşinin Yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Keçiören İlçesi Bağlum Hisar Mahallesi
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 

gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (B) III. 
Grubu  Bina İşleri benzer işler olarak Değerlendirilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TEMİZLİK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

BİNA İKMAL İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2279623

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2280743
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, doktorların e-imza token cihazlarının 
çalınarak sahte reçeteler düzenlenmesini ve 

uyuşturucu etkisi olan ilaçların yasa dışı yollarla sa-
tılmasını TBMM gündemine taşıdı. Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu’nun yanıtlaması istemiyle soru 
önergesi veren Bulut, “Bu olay, sağlık sistemimizdeki 
güvenlik açıklarının ne kadar ciddi boyutta olduğunu 
bir kez daha gözler önüne serdi” dedi.

Basında yer alan haberleri Meclis’e taşıyan Bu-
lut, İzmir’in Tire, Çeşme ve Karşıyaka ilçeleri başta 
olmak üzere İstanbul Çam Sakura ve İstanbul Eğitim 
Araştırma Hastanesi gibi birçok büyük sağlık kuru-
munda görevli doktorların e-imza cihazlarının çalın-
dığını belirtti. 18 farklı hastaneyi kapsayan skandalda 
şu ana kadar 1301 sahte reçete düzenlendiği ve bu re-
çetelerle 585 bin kapsül yeşil reçeteli ilacın usulsüz 
şekilde temin edildiği ortaya çıktı.

Daha da çarpıcı olanın, bazı reçetelerin hayatını 
kaybeden doktorların adıyla, bazılarının ise izinde 

olan doktorların kimlik bilgileri kullanılarak düzen-
lendiğini belirten Bulut, bu durumun sistemsel bir 
zafiyetin ve denetim eksikliğinin sonucu olduğunu 
söyledi.

Türkiye’nin henüz Yenidoğan Çetesi ve sahte 
diploma skandallarının etkisini atlatamadan yeni bir 
sağlık skandalıyla karşı karşıya kaldığını ifade eden 
Bulut, “Sağlık Bakanlığı yıllardır denetim ve takip 
mekanizmalarını ihmal etti. Sistem açıkları organize 
çetelerin çok rahat hareket etmesine neden oluyor. Bu 
sadece bireysel suçların değil, Bakanlığın görevini ye-
rine getirmemesinin de sonucudur” dedi.

Bulut, Sağlık Bakanı Memişoğlu’na yönelttiği 
soru önergesinde şu sorulara yanıt istedi:

• E-imza cihazlarının çalındığı toplam doktor sa-
yısı kaçtır?

• Usulsüz reçete düzenlenen toplam ilaç miktarı 
nedir?

• Bu ilaçlar hangi eczaneler üzerinden dağıtılmış-
tır?

• Hayatını kaybeden ya da izinde olan doktorların 
kimlik bilgilerinin kullanılmasından kim sorumludur?

• Bu olayla ilgili Bakanlık tarafından başlatılmış 
bir soruşturma var mıdır?

• Sağlık sistemindeki güvenlik açıklarını önlemeye 
yönelik hangi adımlar atılacaktır?

• E-imza sistemine dair yeni güvenlik protokolleri 
geliştirilmekte midir?

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Önümüzdeki aylarda 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kanunlaşması 
için hazırlık yaptığımız Hal Kanunu değişikli-

ğiyle alakalı çalışmaları sürdürüyoruz” dedi.
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ankara Ticaret Borsa-

sı’nı (ATB) ziyaret etti. ATB Başkanı Faik Yavuz ile bir 
araya gelen Bakan Bolat’a, Ticaret Bakan Yardımcıları 
Sezai Uçarmak ve Mahmut Gürcan eşlik etti. Bakan 
Bolat, ticaret borsalarının üreticilerin ürünlerinin tüke-
ticilere ulaştırılmasında çok önemli bir aracılık görevi 
bulunduğunu söyledi.

“TARIM ÜRETİMİMİZİ 3 KAT ARTTIRDIK”
Türkiye’nin gıda sektöründe dünyadaki konumuna 

değinen Bolat, “Avrupa’da tarımsal üretimde birinci 
sıradayız, 74 milyar dolarlık bir üretimle ve dünya-
da da 10’uncu sıradayız. Bu anlamda daha yukarılara 
çıkmak istiyoruz. Bazen kamuoyunda siyaseten ve is-
tismar amacıyla, ‘tarım bitti, öldü’ gibi felaket senaryo-
su yazanlar oluyor ama tarımda nüfusumuz azalmakla 
beraber, tarımsal üretimimiz artık daha çok endüstriyel 
tarıma doğru yöneliyor. Bugün birçok sektörden büyük 
ölçekli tarımsal üretim yapanların sayısı artmakta. Hü-
kümetimiz hem çiftçilerimizin tarımsal üretime devam 
etmeleri için hem de gençlerin tarıma yönelmesi için 
çok önemli teşvikler vermekte. Bu hem bitkisel ürünler-
de hem hayvancılık ürünlerinde de geçerli durumdadır. 
Biz tarımsal üretimimizi son 22 yılda 3 katı arttırdık. 24 
milyar dolardan 74 milyar dolara yükselttik. Bu anlam-
da sebze, meyve üretiminde dünyada 4’üncüyüz. Çiğ 
süt üretiminde Avrupa’da 3’üncüyüz. Hem küçükbaş 
hem büyükbaş hayvan varlığı olarak Avrupa’da birinci 
sıradayız” dedi.

Bakan Bolat, yaklaşık 5,5 milyon vatandaşın çift-
çilikle uğraştığını, 2 milyon 250 bini aşkın çiftçinin 
de Çiftçi Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) kayıtlı olduğunu ak-
tardı. Bolat, “1960’ta çıkarılan, 2012’de kapsamlı bir 
şekilde yenilenmiş olan, o günden bugüne de birçok 
değişikliklerin gerçekleştirildiği ve önümüzdeki aylar-
da da Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kanunlaşması 
için hazırlık yaptığımız Hal Kanunu değişikliğiyle ala-
kalı çalışmaları sürdürüyoruz” diye konuştu.   (DHA)

Programda, iklim değişikliğine karşı Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya koyduğu 
vizyon, ayrıca İklim Kanunu’nun amaç, kapsam 

ve hedefleri ve yapılan düzenlemeler konusunda bilgi 
paylaşımları ve değerlendirmeler yapılacak.

AK Parti Genel Merkez Çevre ve Şehircilik Politi-
kaları Başkanlığının 81 ilde düzenleyeceği “Yeşil Dönü-
şüm ve İklim Farkındalığı Programı” ile iklim değişik-
liğine karşı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ortaya koyduğu vizyon, İklim Kanunu’nun amaç, kap-
sam ve hedefleriyle yapılan düzenlemeler hakkında bilgi 
paylaşımlarının yapılacağı bildirildi.

Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanlığınca “İklim 
Krizi ve Türkiye’nin Yeşil Dönüşüm Vizyonu” konulu 
toplantıya ilişkin yapılan yazılı açıklamada, dünyada ya-
şanan afetlerin, iklim değişikliğinin ne denli önemli bir 

sorun olduğunu ortaya koyduğu belirtildi.
Sıcaklık dalgaları, kuraklık, sel felaketleri, don, su 

kaynaklarının yetersizliği ve orman yangınlarının artık 
yalnızca belli bölgelerin değil, tüm insanlığın ortak so-
runu haline geldiğine işaret edilen açıklamada, Türki-
ye’nin, giderek derinleşen bu sorun karşısında başından 
itibaren kararlı ve vizyoner adımlar attığı vurgulandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde açıklanan 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi ve Yeşil 
Kalkınma Vizyonu’nun sadece çevre politikalarının de-
ğil, aynı zamanda üretimden ulaşıma, enerjiden tarıma 
kadar tüm sektörlerin yol haritasını şekillendirdiğine işa-
ret edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

“İklim Kanunu ile birlikte iklim değişikliğinin etkile-
rini azaltmak ve doğal kaynaklarımızı korumaya yönelik 
bütüncül bir çerçeve oluşturulmuş, karbon salınımını dü-

şürmek, yenilenebilir enerjiye geçişi hızlandırmak ve ye-
şil ekonomide yer almak adına önemli bir adım atılmıştır.

AK Parti Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkan-
lığı olarak, bu atılan adımların çerçevesini kamuoyuna 
aktarmak adına 81 ilimizde ‘Yeşil Dönüşüm ve İklim 
Farkındalığı Programı’ düzenlenecektir. Bu programla, 
illerimizde teşkilat mensuplarımız, iş dünyası temsilci-
leri, sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelerek iklim 
değişikliğine karşı Cumhurbaşkanı’mızın ortaya koydu-
ğu vizyonu, ayrıca İklim Kanunu’nun amaç, kapsam ve 
hedefleri ve yapılan düzenlemeler konusunda bilgi pay-
laşımları ve değerlendirmeler yapılacaktır.”

Bu kapsamda, 22 Ağustos Cuma günü saat 17.00’de 
İstanbul’da gerçekleştirilecek ilk programda, AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı’nda teşkilat mensuplarıyla bir ara-
ya gelinecek.                                                               (AA)
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Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 2025 
2’nci çeyrek (nisan, mayıs, haziran) dönemine 
ait Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçları açık-

lamasının ardından Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları 
Konfederasyonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR), “İş-
sizlik ve İstihdamın Görünümü Raporu’’nu duyurdu.

TUİK’in resmi istihdam oranı 2025 2’nci çeyrekte 
yüzde 49,2 olarak açıklanırken, DİSK-AR tarafından 
TU¨I·K verilerinden hareketle hesaplanan Kayıtlı Tam 
Zamanlı İstihdam (KATI·) oranı yüzde 33,9 olarak 
gerçekleşti.

Kadınlarda resmi istihdam oranı yüzde 32,3 iken 
KATİ oranı yüzde 19,7 ve erkeklerde resmi istihdam 
oranı yüzde 66,4 olarak açıklanmışken KATİ oranı 
yüzde 48,4 olarak hesaplandı. DİSK-AR tarafından 
yapılan KATİ hesaplamasıyla çalışma çağındaki (15 
yaş) 66,3 milyon kişinin sadece 22,5 milyonu kayıtlı 
ve tam zamanlı istihdam (KATİ) kapsamında çalıştığı 
tespiti yer aldı. Çalışma çağındaki 33,5 milyon kadının 
sadece 6,6 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istidamda 
(KATİ), çalışma çağındaki 32,8 milyon erkeğin ise 
15,9 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer 
alırken, bu durum nitelikli istihdamın düşüklüğünü 
gözler önüne serdi. TÜİK’e göre mevsim etkisinden 

arındırılmış dar tanımlı işsiz sayısı bir önceki çeyreğe 
göre, 106 bin kişi artarak 2025 2’nci çeyrekte 3 milyon 
34 bin olarak gerçekleşti. Ancak DİSK-AR tarafından 
TÜİK verilerinden yararlanarak hesaplanan geniş ta-
nımlı işsiz sayısı ise 2025 2’nci çeyrekte 13 milyon 15 
bin olarak hesaplandı. 

TÜİK tarafından 2025 2’nci çeyrekte yüzde 8,6 
olarak açıklanan mevsim etkisinden arındırılmış dar 
tanımlı işsizlik oranı bir önceki çeyreğe göre 0,3 puan 
yükseldi. Mevsim etkisinden arındırılmış atıl işgücü 
(geniş tanımlı işsizlik) oranı ise 2025 yılı 2’nci çey-
reğinde bir önceki çeyreğe göre 3,5 puan artışla yüzde 
32 olarak açıklandı.

Rapora göre, çalışabilir 66,3 milyon kişinin sadece 
22,5 milyonu kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer 
aldı. 2025 2’nci çeyreğinde resmi istihdam oranı yüz-
de 49,2 iken kayıtlı ve tam zamanlı istihdam (KATİ) 
oranı yüzde 33,9’da kaldı. 2025 2’nci çeyrek itibarıy-
la Türkiye’de dar tanımlı işsizlik oranının yüzde 8,6 
iken geniş tanımlı işsizlik oranının yüzde 32 olduğu 
hatırlatılan raporda, Türkiye’de geniş tanımlı işsizlik 
oranının AB ortalamasının yaklaşık üç katı olduğu be-
lirtildi.

AB ortalamasında 2025 1’inci çeyrek itibarıyla 
dar tanımlı işsizlik oranının yüzde 5,7 iken geniş ta-
nımlı işsizliğin yüzde 10,9 olduğu verisine yer veri-

len raporda, AB ortalamasında dar ve geniş tanımlı 
işsizlik oranları arsındaki puan farkının 5,2 iken Türki-
ye’de bunun 13,9 puan olduğu tespiti yer aldı. Rapor-
da, “AKP döneminde gençlerde işsizlik vahim bir hal 

aldı. AKP’nin iktidara geldiği 2002 3’üncü çeyreğin-
den bu yana gençlerde geniş tanımlı işsizlik oranı yüz-
de 26’dan yüzde 41,7’ye yükseldi. AKP döneminde 
geniş tanımlı genç işsizliği 15,6 puan yükseldi. 2025 
2’nci çeyreğinde 15-24 yaş arası erkeklerde dar tanım-
lı işsizlik yüzde 11,6 ve geniş tanımlı işsizlik yüzde 
34,5 olarak hesaplanırken, 15-24 yaş arası genç kadın-
larda ise dar tanımlı işsizlik yüzde 23,1, geniş tanımlı 
işsizlik yüzde 53,4 olarak hesaplandı” denildi.
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PERŞEMBE

DİSK-AR’in İşsizlik ve İstihdamın Görünümü Raporu’na göre, çalışabilir 66,3 milyon kişinin sadece 22,5 milyonu kayıtlı
ve tam zamanlı istihdamda yer alıyor. 2025 2’nci çeyreğinde resmi istihdam oranı yüzde 49,2 iken kayıtlı ve tam zamanlı istih-

dam (KATİ) oranı yüzde 33,9’da kaldı. Geniş tanımlı işsizlik oranı AB ortalamasında yüzde 10,9 iken Türkiye’de yüzde 32.

DİSK-AR: Türkiye’de geniş tanımlı
işsizlik oranı Avrupa Birliği’nin üç katı

Üniversiteli çalışan
sayısı 10 milyonu aştı

Türkiye’nin temiz enerji
rotasında Türk Telekom’dan 

530 MWp’lık yatırım

TCMB’den “Reel Sektörün Döviz Talebi Gelişmeleri” analizi

Mali belgede sahtecilikle 
mücadelede

yeni bir safhaya geçilecek

Tolga ALCA

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) tarafından her 
ay düzenli olarak açıklanan Hazır Beton Endek-
si’nin 2025 Temmuz raporu, inşaat sektöründe yılın 

ikinci yarısına güçlü bir başlangıç yapıldığını ortaya koy-
du. Endekse göre, son bir yılda yalnızca üç kez eşik de-
ğerin üzerine çıkabilen Faaliyet Endeksi, temmuz ayında 
dikkat çekici bir sıçrama kaydederek tüm göstergeler ara-
sında en yüksek seviyeye ulaştı. Beklenti Endeksi de yük-
seliş trendini sürdürerek pozitif tarafa geçti ve eşik değe-
re çok yakın bir noktaya geldi. Güven Endeksi ise yukarı 
yönlü hareket etmesine karşın hâlen eşik seviyenin altında 
kalmaya devam etti. Bütün göstergelerdeki bu yükselişin 
ardından Birleşik Beton Endeksi, uzun bir aranın ardından 
ilk kez eşik değerin üzerine çıktı. Bu gelişme, hem sektö-
rün genel görünümü hem de geleceğe yönelik beklentiler 
açısından önemli bir eşik olarak değerlendirildi.

ENDEKSLERDE YÜKSELİŞ TABLOSU
Rapor, geçen yılın aynı ayına kıyasla tüm endekslerin 

artış kaydettiğini ortaya koydu. Özellikle Beklenti Endek-
si, artış oranıyla öne çıktı. Ancak mutlak değerinin hala 
sınırlı seviyelerde bulunması, sektördeki iyimserliğin 
temkinli olduğunu gösteriyor. Faaliyet Endeksi, hem yıl-
lık hem de aylık bazda en güçlü performansı sergileyerek 
inşaatta hareketliliğin arttığını net bir şekilde ortaya koy-
du. Türkiye Hazır Beton Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Yavuz Işık, raporu değerlendirirken, “Son bir yılda yalnız-
ca üç kez eşik değerin üzerine çıkabilen Faaliyet Endeksi, 
temmuz ayında ciddi bir sıçrama gösterdi. Birleşik Beton 
Endeksi de bir yıl aradan sonra ilk kez eşik seviyeyi aşarak 
sektördeki canlanmayı teyit etti. Bu tablo, yılın ikinci yarı-
sına hızlı bir başlangıç yapıldığını gösteriyor” dedi.

“İSTİHDAM VERİLERİ                                            
GÜÇLÜ SİNYALLER VERİYOR”

Sektördeki istihdam rakamları da endeksleri destekler 
nitelikte. Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) haziran 
ayına ilişkin verilerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hiz-
met sektörlerinde toplam ücretli çalışan sayısı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 2 arttı. Bu artışta başı inşaat 
sektörü çekti. Sanayi sektöründe istihdam yüzde 2,1 ge-
rilerken, inşaat sektöründe ücretli çalışan sayısı yüzde 8,2 
oranında yükseldi. Ulaştırma ve depolama sektöründe artış 
oranı yüzde 5,7 olarak kaydedildi. Yakın dönemde ise in-
şaat sektöründeki istihdam artış hızının yüzde 15’lere yak-
laştığı ve toplam çalışan sayısının 2 milyon sınırını aştığı 
görüldü. Uzmanlara göre bu tablo, daralmanın hissedildiği 
bir dönemde inşaatın yalnızca üretimi değil, istihdamı da 
besleyen kritik bir sektör olduğunu ortaya koyuyor. THBB 
Başkanı Yavuz Işık, “Sektörde istihdamın 2 milyon sınırını 
aşması, ekonomideki daralma riskine karşı önemli bir gü-
vence. İnşaat, hem imalat sektörlerini destekleyen hem de 
doğrudan istihdam sağlayan yapısıyla ülke ekonomisinin 
taşıyıcı kolonlarından biri olmayı sürdürüyor” ifadelerini 
kullandı.

“ÜRETİM VE GÜVEN ENDEKSLERİ                     
SEKTÖRDEKİ HAREKETLİLİĞİ YANSITIYOR”

İnşaat üretimi de yükseliş eğilimini sürdürdü. TÜİK’in 
açıkladığı verilere göre Haziran 2025’te inşaat üretim en-
deksi yıllık bazda yüzde 24,9 artış gösterdi. Aynı dönemde 
inşaat güven endeksi temmuz ayında bir önceki aya göre 
yüzde 2,2 artışla 88,8 seviyesine yükseldi. Her ne kadar 

güven endeksi hâlâ kritik eşik olan 100’ün altında seyretse 
de, hizmet ve perakende sektörlerinde yaşanan gerilemeye 
karşın inşaatta gözlenen artış, sektörde toparlanma sin-
yallerinin güçlü olduğunu gösteriyor. Türkiye’nin inşaat 
sektöründeki performansı uluslararası karşılaştırmalarda 
da dikkat çekiyor. OECD’nin 2025 raporuna göre Türkiye, 
son on yılda yıllık ortalama yüzde 4,9 büyüme ile en hızlı 
gelişen OECD ekonomilerinden biri oldu. Raporda, Türki-
ye’nin özellikle inşaat ve altyapı yatırımlarında bölgesin-
de öne çıktığına vurgu yapılırken, enerji dönüşümü, kadın 
istihdamı ve verimlilik gibi yapısal sorunların ise devam 
ettiği kaydedildi. Bunun yanı sıra, Türkiye’nin çimento 
ve hazır beton üretimindeki dinamizmi Avrupa pazarında 
da etkisini gösteriyor. 2024 yılında iç piyasadaki çimen-
to tüketimi yüzde 11 artarken, 2025’te Avrupa’ya yönelik 
klinker ihracatının yüksek seyretmesi bekleniyor. Avrupa 
Birliği ülkelerinde ise inşaat sektöründe büyüme hızının 
2025’in ilk yarısında ortalama yüzde 1,2 seviyesinde kal-
ması, Türkiye’nin sektördeki canlılığını daha da belirgin 
kılıyor. Almanya’da inşaat üretimi yılın ilk yarısında yüz-
de 0,8 daralırken, İtalya’da yüzde 1,5 büyüme, İspanya’da 
ise yüzde 0,5 artış yaşandı. Bu tablo, Türkiye’nin inşaat ve 
hazır beton üretiminde Avrupa ortalamasının çok üzerinde 
bir ivme yakaladığını ortaya koydu.

TEMKİNLİ İYİMSERLİK HAKİM
Türkiye Hazır Beton Endeksi’nin temmuz raporu, inşa-

at sektöründe hareketliliğin arttığını ve yılın ikinci yarısına 
hızlı bir giriş yapıldığını ortaya koydu. Faaliyet ve Beklen-
ti Endeksleri’ndeki yükseliş, istihdamda kaydedilen güçlü 
artış ve üretimdeki sıçrama, sektörün ekonomideki kritik 
rolünü pekiştirdi. Ancak Güven Endeksi’nin hâlen eşik de-
ğerin altında kalması, iyileşmenin temkinli bir iyimserlik 
çerçevesinde sürdüğünü gösteriyor. Türkiye, hazır beton 
ve inşaat üretimindeki performansıyla hem iç pazarda hem 
de Avrupa’da öne çıkarken, sektörün istihdam yaratma ka-
pasitesi de ülke ekonomisinin kırılganlıklarına karşı önem-
li bir avantaj sunuyor.

“İnşaat sektörü yılın ikinci yarısına hızlı girdi”
Türkiye Hazır Beton Birliği’nin Temmuz 2025 raporu, sektörde güçlü bir canlanmaya

işaret etti. Faaliyet Endeksi son bir yılın zirvesine çıkarken istihdam 2 milyonu aştı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, her yıl milyar-
larca liralık kamu zararına sebep olan sah-
te belge kullanma ve düzenleme fiillerine 

yönelik önlemlerin dozunu artıracak.
Bakanlıktan edinilen bilgiye göre, Vergi De-

netim Kurulu (VDK) Başkanlığı, mali belgelerde 
sahtecilik fiillerine yönelik yeni bir çalışma baş-
lattı. Başkanlık, sahtecilik fiillerine ilişkin 1 Ekim 
itibarıyla daha sert tedbir ve politikaları uygulama-
ya alacak.

Bu kapsamda, mükelleflerin, “sahte belgeyi 
bilmeden kullandığına” yönelik vergisel değer-
lendirmelere son verilerek, belgenin “bilerek” 
kullanıldığını esas alan bir yaklaşıma geçilecek. 
Böylece, sahte belge kullanan mükelleflerin önem-
li bölümü hakkında artık “vergi kaçakçılığı” kap-
samında işlem tesis edilecek ve üç kat vergi ziyaı 
cezası uygulanacak.

MÜKELLEFTEN TEMINAT ISTENECEK
Sahte belge kullanan mükelleflerden, kamu 

alacağını güvenceye almak için teminat istene-
cek. Geçmişi nedeniyle sahte belge kullanma yö-
nünden riskli bulunanlar başta olmak üzere belirli 
kriterleri taşıyan mükellefler için tedbir alınacak. 
Teminat gösteremeyen mükellefler için ihtiyati ha-
ciz uygulaması da gündeme gelecek.

VDK’nin Risk Analiz Merkezi’nde kullanılan 
Kuruluş Gözetimli Analiz (KURGAN) Sistemi de 
mal ya da hizmet alım-satım işlemlerinin gerçek 
olup olmadığını risk skorlamasına bağlı olarak 
analiz edecek. Denetim ekipleri, riskli görülen 
mükelleflerin kapısını çalacak. Bu mükelleflerden, 
belgelere konu olan depolarındaki malları göster-
mesi, satmışsa belgelerini ibraz etmesi, üretimde 
kullanmışsa bu durumu kayıtlarıyla açıklaması 
istenecek. VDK ekipleri, mükelleflerin geçmiş 
dönem işlemleri yanında cari dönem belgelerini 
ağırlıklı olarak denetleyecek, kapanmış işletmeler 
yerine faal firmalara ağırlık verecek.

Para hareketleri, yoklamalar, kaydi ve fiili en-
vanter sayımlarıyla sahte belge kullandığı kanıtla-
nan mükelleflere, denetim yapılmadan doğrudan 
işlem tesis edilecek.

SAHTE BELGE                                                  
DÜZENLEYENLER DE TAKIPTE

Sahte belge düzenleyen mükelleflere yönelik 
aylar süren inceleme ve rapor süreçleri de yapay 
zeka ve makine öğrenmesi algoritmalarıyla kısa 
sürede tamamlanacak. Böylece, sahte belge dü-
zenleyenlerin hızla ceza alması sağlanacak. Süre-
cin hızlanması, zincir halinde sahte belge kullanan 
kişi ve şirketlerin tespit edilmesine ve bu şekilde 
elde edilen finansal avantajın önlenmesine neden 
olacak.

Başkanlık, geçmişte sahte belge kullandığın-
dan şüphelenilen durumları da yazıyla mükellefe 
bildirecek. Böylece, mükellefe kayıtlarını düzelt-
me imkanı tanınacak. Sahte belge kullananlar ya-
nında düzenleyenler de yakından takip edilecek.

Sahte belge düzenleyerek bu suçu organize şe-
kilde yürütenler araştırılacak ve konu “para akla-
ma” boyutuyla ele alınacak.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de 
sahte belgeyle mücadelenin önemine işaret ede-
rek, “Sahte belgeyle mücadeleye yönelik tedbirleri 
artırırken risk analizine dayalı yeni uygulamaları 
devreye alıyoruz. Mükelleflerimizin sürece uyum 
sağlayabilmesi adına bu tedbirleri 1 Ekim itibarıy-
la uygulayacağız. Bu tarihten sonra gerçekleştiri-
lecek fiillerde sistem devrede olacak.” ifadelerini 
kullandı.                                                          (AA)

İstihdam edilenler içerisinde eğitim durumu 
“yükseköğretim” olanların sayısı ilk defa 10 
milyonun üzerine çıktı.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerin-

den derlediği bilgilere göre, bu yılın ikinci çeyreği 
itibarıyla Türkiye’deki istihdam sayısı 32 milyon 
435 bin kişi oldu. İstihdam sayısı bir önceki çeyre-
ğe göre 41 bin kişi azalırken, istihdam oranı yüzde 
48,9 olarak kayıtlara geçti. İstihdam edilenler içe-
risinde yükseköğretim mezunlarının sayısı yıllar 
içinde artış gösterdi. Buna göre, Türkiye’de üniver-
sitelerin yaygınlaşması ve yeni bölümlerin açılma-
sıyla birlikte 2021 yılı başında 7,7 milyon kişi olan 
üniversiteli çalışan sayısı, 2023 itibarıyla 9 milyon 
kişiyi aştı.

Üniversite mezunu istihdam edilenlerin sayısı, 
bu yılın ikinci çeyreği itibarıyla ilk defa 10 mil-
yonun üzerine çıktı. Sayısı 10 milyon 27 bini 
bulan üniversite mezunu çalışan sayısı, 32,4 
milyon olan toplam istihdam edilenlerin yüz-
de 30,9’unu oluşturdu. Böylece ülkede çalışan 
yaklaşık her 3 kişiden biri üniversiteli oldu. İs-
tihdam edilenler içerisinde üniversitelilerin sa-
yısı artarken, işsizler arasındaki yükseköğretim 
mezunlarının sayısı ise azaldı.                   (AA)

Analizde, “Parasal sıkılaşma ile birlikte, firmaların 
yabancı para (YP) mevduat oranı, 2023 yılı Haziran 
ayındaki yüzde 60,7 seviyesinden gerileyerek 2025 

yılı Haziran ayı itibarıyla yüzde 35 seviyesine düşüyor.” ifa-
desi kullanıldı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) blog 
sayfası Merkezin Güncesinde yer alan “Reel Sektörün Dö-
viz Talebi Gelişmeleri” başlıklı analizde, 2021 Ocak-2025 
Mayıs dönemindeki döviz akımı gelişmelerinin, firmaların 
döviz gelirlerini biriktirme eğiliminin zayıfladığına işaret et-
tiği belirtildi. TCMB’nin internet sitesinde Piyasalar Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Süleyman Kutalmış 
Özcan, Yapısal Ekonomik Araştırmalar Genel Müdürlüğü 
Müdürü Kadir Gürci, Piyasalar Genel Müdürlüğü Uzman 
Yardımcısı Ömer Faruk Karaahmetoğlu, Yapısal Ekonomik 
Araştırmalar Genel Müdürlüğü Uzman Yardımcısı Muham-
med Furkan Erdoğan tarafından hazırlanan analiz yayımlan-
dı. Analizde, firmaların ithalat ödemeleri, finansal yüküm-

lülükler, kur oynaklığına karşı korunma ihtiyacı ve yatırım 
tercihi gibi nedenlerle döviz talep edebildiği belirtilirken, bu 
talebi etkileyen unsurların belirlenmesinin finansal istikrar 
ve para politikası etkinliği açısından önemli olduğu aktarıldı.

Firmaların döviz talebine ilişkin yaygın olarak kullanı-
lan göstergelerden birisinin, yabancı para (YP) mevduatla-
rın toplam mevduat içindeki payı olduğu belirtilen analizde, 
“Parasal sıkılaşma ile birlikte, firmaların YP mevduat oranı, 
2023 yılı Haziran ayındaki yüzde 60,7 seviyesinden gerile-
yerek 2025 yılı Haziran ayı itibarıyla yüzde 35 seviyesine 
düşüyor.” denildi. Analizde, YP mevduat payındaki gerile-
menin firmaların döviz biriktirme eğilimindeki azalışa işa-
ret etmesine karşın reel sektörün yavaşlayan döviz talebinin 
akım verilerde daha net görüldüğü kaydedildi.

Bunun için firmaların spot ve vadeli piyasalarda döviz 
işlemlerinin, dış ticaret kaynaklı net döviz gelirlerinin ve YP 
cinsi kredi kullanım ve geri ödemelerinin de dikkate alınma-
sı gerektiği belirtilen analizde bu amaçla, firmaların başlıca 

döviz giriş ve çıkışlarını netleştirerek firma bazında döviz 
akımının hesaplandığı aktarıldı.

Analizde, döviz akımının pozitif olmasının firmanın 
döviz biriktirdiğini, negatif olmasının ise firmanın mevcut 
döviz stokunu azalttığını gösterdiği aktarılırken, bu çerçe-
vede reel sektörün 2021 Ocak-2025 Mayıs dönemindeki 
döviz akımı gelişmelerini incelendiği belirtildi.

Bulguların, firmaların döviz gelirlerini biriktirme eği-
liminin zayıfladığına işaret ettiği kaydedilen analizde şu 
değerlendirmeler yapıldı: “Döviz akımını firma gruplarına 
göre incelediğimizde, zayıflamanın net ihracatçı firmalar-
dan kaynaklandığı görülüyor. Sıkılaşma döneminde ihra-
catın ve YP kredi kullanımının yükselmesine karşın döviz 
akımının azalması net ihracatçı firmaların döviz satışlarının 
arttığına işaret ediyor. Net ithalatçı firmaların döviz akımı 
ise aynı dönemde negatif ve yatay seyrediyor. Bu durum 
net ithalatçı firmaların döviz ihtiyacının önceki döneme 
benzer şekilde devam ettiğini gösteriyor.”                   (AA)

Türk Telekom, toplam 6 bin dönüm arazi 
üzerinde 530 megavat peak (MWp) sevi-
yesinde kurulu güce sahip üç güneş enerji 

santralini (GES) gelecek yıllarda devreye alarak 
tam kapasite üretim yapmayı hedeflediğini du-
yurdu. Şirketten yapılan açıklamaya göre, sürdü-
rülebilir bir gelecek için çalışan Türk Telekom, 
çevresel ve sosyal alanlarda öncü adımlar atmayı 
sürdürüyor. Bu doğrultuda sürdürülebilir enerji 
kullanımını artırmayı ve kendi enerjisini ürete-
bilme kapasitesini güçlendirmeyi hedefleyen şir-
ket, GES yatırımlarına hız verdi.

GES projesinin ilk ayağını Sivas’ta hayata 
geçiren şirket, yılın ilk çeyreğinde temelleri atı-
lan tesisi yıl sonunda tamamlamayı hedefliyor.

Türk Telekom Sivas GES, bin 300 dönüm-
lük arazi üzerinde, yıllık 128 MWp enerji üretim 
kapasitesiyle Türkiye’nin en büyük yenilenebilir 
enerji tesislerinden biri olacak. GES yatırımlarını 
Malatya ve Ağrı’da sürdürecek şirket, toplam 6 
bin dönüm arazi üzerinde 530 MWp seviyesinde 
kurulu güce sahip üç GES’i de hayata geçirmeyi 
planlıyor. Şirket, üç şehirde yapacağı yatırımlar-
la yıllık 800 GWh enerjiyi yenilenebilir kaynak-
lardan sağlamayı hedeflerken, yıllık 350 bin ton 
seviyesinde karbon salımını engelleyecek.

Baz istasyonlarına güneş enerjisi sistemleri 
kurmayı sürdüren şirket, 2024’te hayata geçirilen 
projeler kapsamında, 370 baz istasyonuna top-
lam 1,2 megavat (MW) gücünde güneş enerjisi 
sistemini entegre etti. Söz konusu yatırımla Türk 
Telekom’un sabit ve mobil altyapıda kullanılan 
yenilenebilir enerji sistemlerinin toplam kurulu 
gücü 5,5 MW’a ulaştı.                                  (AA)



Tolga ALCA

Üniversite yerleştirme sonuçlarını beklemek, 
milyonlarca genç için hem umut hem de kaygı 
dolu bir süreçtir. Uzman Klinik Psikolog İnci 

Nur Ülkü, bu sürecin gençler ve aileler üzerindeki et-
kilerini ve başa çıkma yollarını detaylı olarak anlattı. 
“Yerleştirme sonuçlarını beklemek, öğrenciler için 
heyecan verici olduğu kadar stresli bir süreçtir” diyen 
Ülkü, sözlerini şöyle sürdürdü: “Gençler bu dönem-
de sık sık kendilerini sorgular, ‘Ya istediğim bölüme 
yerleşemezsem?’ veya ‘Ailemin beklentilerini kar-
şılayabilir miyim?’ gibi kaygılı düşünceler akıllarına 
gelir. Bu tamamen normal bir durumdur ve duygusal 
dalgalanmaların yaşanması beklenen bir tepkidir. Ken-
dilerini yalnız hissetmeleri de olasıdır, ancak unutul-
mamalıdır ki bu hisler geçicidir ve doğru yaklaşımlarla 
yönetilebilir.”

KAYGIYI YÖNETMEK                                         
İÇİN PRATİK YÖNTEMLER

Ülkü, gençlerin kaygı ve stresle başa çıkabilmeleri 
için bazı teknikler önerdi: 

Nefes egzersizleri ve meditasyon: Günde birkaç 
dakika bile olsa derin nefes alma ve meditasyon çalış-
maları yapmak, stresi önemli ölçüde azaltır. Özellikle 
sınav sonuçları gibi belirsizlik dönemlerinde, nefes eg-
zersizleri öğrencilerin kendilerini daha sakin hissetme-
lerine yardımcı olur. Örneğin, 4 saniye nefes alıp 6 sa-
niye nefes vermek, kalp atış hızını ve kaygıyı düşürür.

Gevşeme ve fiziksel aktivite: Kas gevşetme eg-

zersizleri ve hafif egzersizler, bedendeki stres hormon-
larının azalmasına katkıda bulunur. Düzenli yürüyüş, 
yoga veya hafif sporlar, gençlerin hem fiziksel hem 
zihinsel olarak daha dengeli hissetmelerini sağlar.

Rutin oluşturmak: Belirsizlik dönemlerinde gün-
lük rutin, gençlere güven duygusu verir. Belirli bir 
saatte uyanmak, düzenli öğünler yemek, uyku düzeni-
ne dikkat etmek ve hobilerle vakit geçirmek kaygıyı 
azaltır. Günlük yaşamda küçük ama düzenli adımlar, 
öğrencilerin kendilerini kontrol edebildiklerini hisset-
melerine yardımcı olur.

Hobiler ve sosyal etkinlikler: Sanat, spor ve mü-
zik gibi aktiviteler, gençlerin zihinsel olarak meşgul 
olmalarını sağlar ve olumsuz düşüncelerden uzaklaş-
malarına yardımcı olur. Örneğin bir enstrüman çalmak, 
resim yapmak veya yazı yazmak, beynin ödül meka-
nizmalarını aktive ederek olumlu duyguları artırır.

AİLENİN DESTEĞİ HAYATİ ÖNEMDE
“Bu süreçte ailelerin yaklaşımı çok önemlidir” di-

yen Ülkü, ailelere de şu tavsiyelerde bulundu: “Aile-
ler, çocuklarının duygularını yargılamadan dinlemeli 
ve onlara destek olmalıdır. Yerleştirme sonuçları ne 
olursa olsun, gençlerin tüm emeklerini takdir etmek 
özsaygılarını korumalarına yardımcı olur. Baskı yeri-
ne empati, bu dönemde gençlerin kendilerini güvende 
hissetmelerini sağlar. Beklenen sonuçlar gerçekleşme-
diğinde aileler panik yapmamalı, alternatif yollar üze-
rinde konuşmalıdır.”

Ülkü, öğrencilerin beklenmedik sonuçlarla karşıla-
şabileceklerini ve bunun normal olduğunu vurguladı: 
“Yerleştirme sonuçları, gençler için sadece bir döne-
meçtir. Beklenen sonuçlar gerçekleş-
mediğinde bu, başarısızlık değil, yeni 
fırsatlar ve deneyimler için bir kapı aça-
bilir. Üniversiteye giriş süreci, hayatın 
sadece bir aşamasıdır. Bu deneyimden 
alınacak dersler, gençlerin gelecekte 
karşılaşacakları zorluklarla başa çıkma-
larını kolaylaştırır. Olumsuz sonuçlar, 
gençlerin dayanıklılığını artırabilir ve 

hedeflerine daha sıkı çalışmaları için teşvik edici ola-
bilir.”

PROFESYONEL DESTEK ÖNEMLİ
“Yoğun kaygı yaşayan öğrenciler, bir psikologdan 

destek alabilir” diyen Ülkü, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Profesyonel destek, gençlerin duygularını ifade et-
melerine ve başa çıkma becerilerini güçlendirmeleri-
ne yardımcı olur. Aileler ve öğrenciler, bu süreci bir 
öğrenme deneyimi olarak görmekten çekinmemelidir. 
Sonuçlar ne olursa olsun, gençlerin özsaygısını ko-
rumak, esnek düşünmeyi öğrenmek ve yeni fırsatları 
değerlendirebilmek önemlidir.” Ülkü ayrıca, ailelerin 
ve gençlerin birlikte alternatif planlar geliştirmesinin, 
belirsizlik dönemlerinde kaygıyı azaltmanın etkili yol-
larından biri olduğunu belirtti: “Örneğin bir öğrenci 
istediği bölüme yerleşmese bile, farklı üniversite se-
çenekleri, yaz okulları, yurtdışı programları veya staj 
imkanları gibi alternatifler değerlendirilebilir. Böyle-
ce gençler sadece sonuca odaklanmak yerine sürecin 
tamamından öğrenim çıkarabilir.” Uzman Klinik Psi-
kolog İnci Nur Ülkü, sözlerini şöyle tamamladı: “Yer-
leştirme süreci heyecan ve kaygı karışımıdır. Olumsuz 
düşünceler normaldir; gençler kendilerini suçlamama-
lıdır. Nefes egzersizleri, meditasyon, rutin ve hobiler 
kaygıyı azaltır. Aile desteği ve empati, özsaygıyı ko-
rumak için önemlidir. Sonuçlar, öğrenme ve yeni fır-
satlar olarak değerlendirilebilir. Profesyonel destek 
gerekirse mutlaka alınmalıdır. Üniversite yerleştirme 
sonuçlarını beklemek, gençler için stresli ama aynı za-
manda kişisel gelişim ve dayanıklılık kazanma fırsatı 
sunan bir süreçtir.”
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“Kan vermek kendi
sağlığımız için de bir kazanç”

“Gebelikte kaşıntı karaciğer“Gebelikte kaşıntı karaciğer
sorunlarından kaynaklanabilir”sorunlarından kaynaklanabilir”

Hastanelerde hijyen için Hastanelerde hijyen için 
QR kodlu yeni dönemQR kodlu yeni dönem

Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Zuhal Seröver, kan bağışının sadece hastalar için değil, bağışçılar için de önemli faydalar sağladığını 
vurguladı. Seröver, “Düzenli kan vermenin kalp-damar sağlığından bağışıklığa kadar birçok alanda olumlu etkisi bulunuyor” dedi.

Akın Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122441001
Aksu Eczanesi 	 Keçiören 	 03123317998
Alıçaltı Eczanesi 	 Sincan 	 03122644444
Altınok Eczanesi 	 Keçiören 	 03123601053
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Anıttepe Doğa Eczanesi 	 Çankaya 	 03128201885
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Atapark Eczanesi 	 Keçiören 	 03125809558
Ateş Eczanesi 	 Polatlı 	 03126235299
Atmaca Eczanesi 	 Etimesgut 	 05523562524
Aylin Kılıç Eczanesi 	 Mamak	  03123657878
Betül Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633902
Çam Eczanesi 	 Mamak 	 03123643525
Can Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127855636
Candemir Eczanesi 	 Etimesgut 	 05077522713
Cemre Eczanesi 	 Sincan 	 03122692272
Cengiz Eczanesi 	 Hasanoğlan 	 03128661718
Ceren Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128140088
Çetin Eczanesi 	 Çankaya 	 03122125338
Çoruk Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123467855
Çukurova Eczanesi 	 Altındağ 	 03123763234
Doğantepe Eczanesi	  Altındağ	  05317200304
Elif Çatlı Eczanesi 	 Çankaya 	 03124827503
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Eylül Eczanesi 	 Çankaya	  03122299679

Gizem Elif Eczanesi 	 Çankaya 	 03124361982
Gülçehre Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123323206
Halk Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126862848
Hayat Eczanesi 	 Haymana 	 03126581220
Hülyam Eczanesi 	 Çankaya 	 03122412523
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş	  03127121084
Kent Eczanesi 	 Sincan 	 03122771033
Kerim Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127361195
Mega Eczanesi 	 Mamak 	 03125542844
Merkez Eryaman Eczanesi 	Etimesgut	  03125027441
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Özgür Şahin Eczanesi 	 Çankaya 	 03129998901
Şenbaba Eczanesi	  Bala	  03128761555
Serenay Eczanesi 	 Çankaya 	 03122196485
Sevde Eczanesi 	 Keçiören 	 03123520662
Sincan Süha Eczanesi 	 Sincan 	 03122720067
Şirin Eczanesi 	 Keçiören 	 05360890677
Uğur Eczanesi	  Çamlıdere	  03124282848
Ulucanlar Eczanesi 	 Altındağ 	 03123637106
Uzman Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125274664
Vera Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122507729
Vereseli Aras Eczanesi	  Beypazarı 	 03127631114
Yağız Eczanesi	  Çankaya 	 03124797160
Yaprak Eczanesi	  Çubuk 	 03128377763
Yeni Ayşem Eczanesi 	 Kalecik 	 03128570859

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

“Yerleştirme sonuçlarını beklemek kaygıyı artırıyor”
Üniversite yerleştirme sonuçlarını 

beklemek gençler için hem heyecanlı 
hem stresli bir süreç. Uzman

Klinik Psikolog İnci Nur Ülkü, kay-
gıyı yönetmenin yollarını ve

aile desteğinin önemini anlattı.

Tolga ALCA

Türkiye’de her gün yüzlerce kişi, acil kan ihtiyacı 
nedeniyle kritik eşiğin eşiğinde yaşam mücade-
lesi veriyor. Trafik kazaları, büyük cerrahi ope-

rasyonlar, doğum sırasında yaşanan kanamalar, lösemi 
ve talasemi gibi hematolojik hastalıklar ile onkoloji 
hastalarının tedavisi, düzenli kan bağışını hayati bir 
noktaya taşıyor. Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Zuhal Seröver, kan bağışının yalnızca ihtiyacı olan has-
talar için değil, bağışçının kendi sağlığı için de önemli 
faydalar sağladığını vurgulayarak toplumda farkındalık 
çağrısında bulundu.

“KANIN YERİNİ TUTABİLECEK                        
HİÇBİR YAPAY ÜRÜN YOK”

Doç. Dr. Seröver, yaptığı açıklamada kanın labora-
tuvar ortamında üretilemeyen tek tedavi ürünü olduğu-
na dikkat çekerek şunları söyledi: “Bugün tıp ne kadar 
ilerlerse ilerlesin, insan kanının yerine kullanılabilecek 
yapay bir sıvı henüz üretilebilmiş değil. O yüzden kan 
bağışı bir lütuf değil, aslında toplumsal bir zorunluluk-
tur. Bağışlanan her ünite kan, sadece bir değil, üç farklı 
hastanın tedavisinde kullanılabiliyor. Çünkü modern 
tıp, kanı bileşenlerine ayırarak eritrositleri (alyuvar), 
plazmayı ve trombositleri farklı hastalarda değerlendiri-
yor. Bir kişinin 15 dakikalık bağışı, üç ayrı hayata umut 
olabiliyor.” Seröver, kan bağışının gönüllü bağışçıya da 
pek çok yönden katkı sağladığını vurguladı. 

Özellikle düzenli bağışçıların daha sağlıklı bir me-
tabolizmaya sahip olduğunun bilimsel araştırmalarla 
ortaya konduğunu aktaran Seröver, şu bilgileri paylaştı:

Kan hücrelerinin yenilenmesini hızlandırır: Ba-
ğış sırasında kaybedilen kan, birkaç gün içinde plazma, 
birkaç hafta içinde ise hücresel düzeyde yerine konulur. 
Bu süreç, kemik iliğinin yeni ve taze hücre üretimini 
hızlandırır. Böylece bağışçının dolaşım sistemi daha di-
namik çalışır.

Demir yükünü azaltır: Özellikle erkeklerde ve me-
nopoz sonrası kadınlarda vücutta fazla demir birikimi 
görülür. Bu durum kalp krizi, felç ve bazı organ hasarla-
rını tetikleyebilir. Düzenli bağış, demir seviyesini den-
geleyerek kalp-damar sağlığını korur.

Karaciğer ve pankreas dostu: Fazla demir sadece 
kalbi değil, karaciğer ve pankreası da yorar. Bağış saye-
sinde bu organların yükü azalır, diyabet riskinin düşebi-
leceğine dair bilimsel veriler bulunmaktadır.

Psikolojik katkısı var: Bağış yapan kişiler, bir ha-
yat kurtarmanın huzurunu yaşar. Özellikle gönüllü ve 
düzenli bağışçıların depresyonla mücadelede daha di-
rençli oldukları, özsaygılarının yükseldiği gözlemlen-
miştir.

Sağlık kontrolü sağlar: Kan bağışçısı olmak iste-
yen kişiler her bağış öncesinde tansiyon, hemoglobin, 
nabız ölçümü gibi bir dizi temel sağlık kontrolünden 
geçirilir. Bu kontroller, kişilerin olası sağlık risklerini 
erken fark etmesine de yardımcı olur.

“YILDA İKİ BAĞIŞ BİLE                                            
BÜYÜK FARK YARATIYOR”

Türkiye’de yıllık kan ihtiyacının yaklaşık 4,5 mil-
yon ünite olduğunu söyleyen Seröver, bu ihtiyacın an-
cak toplumun küçük bir yüzdesinin düzenli bağışçı ol-
ması halinde karşılanabileceğini vurguladı: “Sağlıklı bir 
erkek yılda 4, kadın ise 3 kez kan bağışında bulunabilir. 
Ancak yılda sadece iki kez bağışta bulunmak bile bü-
yük bir fark yaratır. Ne yazık ki ülkemizde düzenli kan 
bağışçısı oranı hala yüzde 3 seviyelerinde. Bu rakamı 
yüzde 5’in üzerine çıkarabilirsek, Türkiye’nin kan stok 
sorunu büyük ölçüde çözülür.” Seröver, bağışçıların ta-
şıması gereken temel kriterleri de hatırlattı: “18-65 yaş 
arasında olmak. En az 50 kilo ağırlığında olmak. Kronik 
bulaşıcı hastalık taşımamak. Bağış günü ateş, öksürük, 
boğaz ağrısı gibi aktif enfeksiyon belirtisi gösterme-
mek.” Bunun yanında bazı özel durumlara da değinen 
Seröver, “Kadınların gebelik ve emzirme döneminde 
kan vermesi doğru değildir. Düzenli ilaç kullanan kişiler 
ise bağış öncesi mutlaka hekim görüşü almalıdır” dedi.

“TOPLUMDA YANLIŞ BİLİNENLER VAR”
Kan bağışı konusunda toplumda bazı önyargıların 

olduğunu belirten Seröver, en sık karşılaşılan yanlış bil-
gileri de sıraladı: 

Kan verirsem vücudum zayıflar: Tam tersi, bağış 
sırasında verilen 450 ml kan vücudun toplam kan hac-
minin yaklaşık yüzde 8’idir. Bu kayıp kısa sürede telafi 
edilir.

Kan verirsem kansız kalırım: Sağlıklı bireylerde 
vücudun yenileme kapasitesi çok hızlıdır. Düzenli bağış 
kansızlığa yol açmaz, aksine hücre yenilenmesini hız-
landırır.

Kan vermek alışkanlık yapar: Kan bağışı bir ba-
ğımlılık değildir, tamamen gönüllülük esasına dayanır. 
Düzenli bağış yapanlar yalnızca daha bilinçli hale gelir.

“BAĞIŞ SONRASI DİKKAT                                 
EDİLMESİ GEREKENLER”

Seröver, bağıştan sonraki sürecin de önemli olduğu-
nu belirterek şu tavsiyelerde bulundu: “Bağıştan hemen 
sonra 10-15 dakika dinlenilmeli. Bol sıvı tüketilmeli, 
ağır fiziksel aktivitelerden kaçınılmalı. Sigara ve alkol 
tüketimi mümkünse birkaç saat ertelenmeli. Bayılma 
veya baş dönmesi hissedilirse hemen uzanılmalı.” Doç. 
Dr. Zuhal Seröver, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: 
“Kan bağışı, sadece birkaç dakikamızı alan, oldukça 
basit ve güvenli bir işlemdir. Ancak bu küçük fedakâr-
lığın karşılığında bir çocuğun lösemi tedavisini tamam-
laması, bir annenin doğum sonrası hayata tutunması, bir 
kazazedenin yeniden sevdiklerine kavuşması mümkün 
olur. Kan bağışı aslında kendimize de yapılmış bir iyi-
liktir. Sağlıklı olan her bireyi bu büyük dayanışmaya 
katılmaya, yılda en az iki kez kan vermeye davet ediyo-
rum. Unutmayalım, bağışlanan her ünite kan bir hayat, 
hatta üç hayat demektir.”

Hamilelik döneminde bazı kişilerde meyda-
na gelen kaşıntının, karaciğer sorunların-
dan kaynaklanabileceğini söyleyen Op. Dr. 

Fatih Mehmet Kaya, gebelikte kaşıntı ve kolestaz 
ilişkisi hakkında bilgi verdi.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. 
Fatih Mehmet Kaya, “Hamilelik sırasında kaşıntı 
hissedilmesinin birçok nedeni olabilir. Bebeğin 
büyümesiyle birlikte cildin gerilmesi, hormon 
değişikliklerine bağlı olarak gelişen cilt kuruluğu, 
kullanılan parfümler veya bazı kumaşlara karşı 
cilt hassasiyeti bu nedenlerden bazılarıdır. Hor-
monların kan dolaşımını etkilemesi de kaşıntıyı 
tetikleyebilir. Ayrıca kaşıntılı ürtikeryal papüller 
ve gebelik plakları (PUPPP) adı verilen, genel-
likle geç hamilelikte çatlakların etrafında oluşan 
kaşıntılı döküntüler; gebeliğin herhangi bir döne-
minde ortaya çıkabilen prurigo adı verilen, kollar, 
bacaklar ya da karında oluşan kaşıntılı şişlikler de 
görülebilir. Daha ciddi bir neden ise kolestazdır; 
bu durum, kandaki safra asitlerinin birikmesine 
yol açan bir karaciğer bozukluğudur ve yoğun 
kaşıntıya neden olabilir” dedi.

Vücutta kaşıntının nerede yaşandığının önem-
li olduğunu belirten Kaya, “Çoğu hamilelikte 
kaşıntı göbeği ve göğüsleri içerecektir, çünkü bu 
bölgelerdeki cilt çok fazla değişiklik geçirmekte-
dir. Bazen hafif kaşıntı hissi normaldir, ancak ka-
rın, kollar ve bacaklarda yoğun kaşıntı olması dik-
kat etmeniz gerektiğinin işareti olabilir. Hamilelik 
sırasında yoğun veya uzun süreli kaşıntı ortaya 
çıktığında, doktora bildirilmesi gerekir. Özellikle 
son 3 ayda artan ve gerilemeyen yoğun bir kaşıntı 
varsa el içi ve ayak tabanında gerilemiyorsa bu bir 
alarm olabilir” diye konuştu.                       (DHA)

Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel 
Müdürlüğü, farklı illerde pilot olarak uygu-
lanan “QR Kod Temizlik Uygulaması”nı 

hastanelerde temizlik süreçlerini daha hızlı ve et-
kin hale getirmek amacıyla ülke genelinde uygu-
lamaya geçiriyor.

Uygulama kapsamında vatandaşlar ve hastane 
çalışanları, tuvalet ve asansör gibi ortak kullanım 
alanlarındaki temizlik ihtiyaçlarını cep telefonla-
rıyla QR kod okutarak anında bildirebilecek. Bil-
dirimler, ilgili temizlik personeline SMS yoluyla 
iletilerek, rutin temizlik süresi beklenmeden kısa 
sürede müdahale edilmesine imkan verecek. Sis-
temle, hastanelerde hijyen standartlarının daha 
etkin korunması, çalışan, hasta ve ziyaretçi mem-
nuniyetinin artırılması hedefleniyor.

Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Hakan Usta, 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Halkımızla ve 
personellerimizle birlikte tuvaletlerde ve asansör-
lerde temizlik yapılma koşullarını daha üst seviye-
lere taşıyabilmek amacındayız.” dedi. Uygulama-
nın nasıl çalıştığını aktaran Usta, şu bilgileri verdi: 
“Birkaç ilimizde uygulanan ama tüm illerimize ve 
tüm sağlık tesislerimize yaygınlaştırmayı öngör-
düğümüz bir projeyi ortaya koyuyoruz. Buradaki 
uygulama şu şekilde olacak. Öncelikle bir karekod 
uygulamasını tüm tesislerimizde tuvaletlere ve 
asansörlere yerleştirmiş olacağız. Kişiler, hastala-
rımız, personelimiz ve diğer ilgili kim varsa kare-
kod uygulamasıyla birlikte telefonuyla karekodu 
okuttuklarında, karşılarına bir ekran çıkacak. Bu 
ekranda temiz, kısmen temiz ya da kirli şekliyle 
üç seçenekle birlikte kişiler bulunduğu ortamdaki 
koşullara göre kararını verecek. Bu sayede hemen 
temizlik durumunun değerlendirme koşulu ortaya 
çıkacak.”

Usta, uygulama esnasında ilgili personel ve 
yöneticiye SMS gideceğini ve temizlik persone-
linin oraya intikalinin sağlanacağını belirterek, 
“Bu sayede de saatte bir yapılmak durumunda 
kalınan temizlik eylemini gerekirse hemen 5 
dakika sonrasında yapabilir duruma gelmiş ola-
cağız. Bu da bize daha temiz ve hijyenik koşul-
ların oluşmasını sağlayacak ve özellikle hasta 
memnuniyetini daha üst seviyelere hijyen an-
lamında çekmiş olacağız.” diye konuştu.  (AA) 
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Yüksek Güvenlikli Bulgu Poşeti mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)     : 2025/1250764
1- İdarenin
1.1. Adı                                   : İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi                               : Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası               : 03124623969
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 : 12.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres     : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın 
Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No:18 Çankaya/AN-
KARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı                                               : Yüksek Güvenlikli Bulgu Poşeti
3.2. Niteliği, türü ve miktarı                 : 3 Kalem Yüksek Güvenlikli Bulgu Poşeti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer      : Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı deposuna tek parti halinde teslim edilecektir.
3.4. Süresi/teslim tarihi : Alıma konu malzemeler sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihi izleyen 
günden 15.12.2025 tarihine (bu tarih dahil) kadar teknik şartname hükümleri doğrultusunda teslim 
edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı tarihi izleyen gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YÜKSEK GÜVENLİKLİ BULGU POŞETİ SATIN ALINACAKTIR
   İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Keçiörengücü, Aktepe’yi 
geçilmez kılmalı

Başkent’in Trendyol 1. Ligdeki tek tem-
silcisi Emre Gökdemir İnşaat Ankara Ke-
çiörengücü, hem yaptığı transferler hem de 
ilk maçında Hatay karşısında deplasmanda 
aldığı çarpıcı sonuçla dikkat çekmişti.

Bu durum Ankaralı futbolseverleri ol-
duğu kadar doğrusu beni de sahasında oy-
nayacağı İstanbulspor maçı için oldukça 
heyecanlandırmıştı. Öyle ya Başkent’in 
koca çınarları transfer için zorlanıp kılı kırk 
yararken Keçiörengücü Başkanı Sedat Tahi-
roğlu bir çırpıda 15 futbolcuya imza attır-
mıştı. Acaba Galatasaray’a verdikleri Barış 
Alper Yılmaz’ın olası transferinden gelecek 
yüzde 20’lik paya mı güveniyordu diye dü-
şünmedik değil. Ancak başkanın geçen se-
zonu düşme hattının biraz üzerinde tamam-
lamasından ağzı yanmış olacak ki takımın 
büyük bir bölümünü değiştirerek transferin 
en hızlı ekiplerinden biri olmasını, yapılan 
takviyelerin de büyük çoğunluğun 1. Ligde 
oynamış ve oldukça tecrübeli futbolcular-
dan seçilmesinden dolayı biz bunu süper 
lige direkt olarak çıkma niyetine bağladık.

***
Elbette teknik direktör Sedat Ağçay’ın 

yeni transferlerin uyumu konusunda işi zor, 
biraz da zamana ihtiyacı var… Ancak Hatay 
maçında geri dönüşü, mükemmel bir oyun-
la gerçekleşmesinde kontratakların efendisi 
Ezeh’in büyük payı vardı. Rakip ağlarına 
gönderdiği 4 vuruştan ilk 2’sinin az farkla 
ofsayta takılmasına rağmen yılmadı ve gü-
cünü sonuna kadar kullandı.

***
İstanbulspor gibi tecrübeli ve son yılla-

rın başarılı ekibinin, Ezeh’e karşı özel ön-
lem almaması da beklenmezdi. Ona geniş 
alan bırakmadılar, kaçırdıklarında ise sert 
faulle (sadece Ezeh’e 5 faul yapmaları da 
Sedat Ağçay hocanın hakemlerin rakipleri-
nin taktik faullerine karşı etkisiz kalmaların-
dan yakınmasını doğrular nitelikteydi) dur-
durmaktan çekinmediler, fazla şut şansı da 
tanımadılar. Ayrıca konuk takım, rakibinin 
en önemli silahını durdurmakla yetinmedi. 
Ofansta da oldukça etkiliydi. Keçiörengü-
cü’nün genç kalecisi Mehmet Erdoğan’ın 
sadece ilk 45 dakikada 4 net pozisyonda 
yaptığı kurtarışlarla takımını ayakta tut-
tu. 25’ten sonra baskıyı biraz olsun kıran 
mor-beyazlılar, yavaş yavaş oyunda dengeyi 
de sağladı. İkinci yarıda ise rakibine fiziksel 
üstünlük kurmasına rağmen, bu kez de rakip 
kaleci İsa’yı geçemedi. 

***
Mor-beyazlıların başarıya ulaşabilmesi 

daha açıkçası hedeflediği süper lige yük-
selmesi için deplasman mücadelelerinde 
süratli futbolcularla başarıyla sergilediği 
geçiş oyununu, iç sahada da geliştirmesi, 
farklı organizasyonlar uygulaması, kanat ya 
da merkezde; uzun top, dripling, kontratak 
ve set hücumu gibi oyuncuların becerilerine 
uygun seçenekler üzerinde çalışmalıdır.

Yoksa geçen sezonlarda olduğu gibi 
dış sahada elde edilen kazanımların; kendi 
evinde rakiplerin sert savunması, hakemle-
rin kötü yönetimi gibi faktörler yüzünden 
alınacak başarısız sonuçlarla kolayca har-
canması kaçınılmaz olur. 

***
Konulan hedefe ulaşılmak isteniyorsa, 

Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiören-
gücü için Aktepe stadının geçilmez konu-
ma getirilmesi ve rakiplerin yüreğine korku 
salınması gerekir. Bunun da gerçekleşmesi 
için çok çalışılması öncelikli iş olmalıdır.

Yoksa kim istemez ki Başkent’in süper 
ligde birden fazla temsilcisinin olmasını.

Alpagut Turan Federasyonu Türkiye As Başkanı Canan Ceylan, 
2025 yılında Sırbistan’da düzenlenecek olan tekvando müca-
delesine katılacak genç sporcumuz Azra Çağlar’a sponsor oldu. 

Başkan Ceylan, özellikle gençlerin spor alanında daha fazla desteklen-
mesi gerektiğini vurguladı. Genç sporcuların geleceğe hazırlanmasında 
sporun önemli bir rol oynadığını dile getiren Canan Ceylan, “Gençleri-
mizin spordaki yerleri mutlaka desteklenmeli, imkanları artırılmalıdır. 
Türk sporunun yükselmesi, gençlerimizin önünün açılmasıyla mümkün 
olacaktır” ifadelerini kullandı.                                        (Haber Merkezi)

Canan Ceylan’dan genç
tekvandocu Azra Çağlar’a destek

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, 
13-21 Eylül tarihlerinde Hırvatistan’da düzen-
lenecek Dünya Şampiyonası’nda altın madalya 

kazanmalarının zor olduğunu ve gerçek dışı bir beklenti 
oluşturmamak gerektiğini söyledi.

Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonluğu kazandı-
ğı aktif güreş kariyerine 2024 Paris Olimpiyatları’nda 
nokta koyması sonrası aralık ayında federasyon başkanı 
seçilen Akgül, Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) 
Ankara Şubesi’nde basın toplantısı düzenledi.

Başkan olarak geride bıraktığı 8 ayda yaptıklarını 
özetleyen Akgül, “Performans anlamında istediğimiz 
düzeyde değiliz. Zaten bunu biz her zaman açık yürek-
lilikle dile getiriyoruz. Bu süreçte 12-13 uluslararası 
turnuvaya çocuklarımızı gönderdik. A Milli Takım da-
hil. Onun dışında 12 ayrı ilde, 12 kampımız yapıldı. Bu-
nun içinde minikler yani 15 yaş altı, yıldızlar, gençler, 
ümitler ve büyükler var. Hepsine üçer üçer, hepsi farklı 
şehirde, farklı yerlerde aynı anda kamplarını yaptırdık. 
Toplam 2250 sporcumuz şu ana kadar kamplardan fay-
dalandı. Bu sayı geçen seneye göre hemen hemen 10 
katı düzeyde. Biz bunu marifet diye anlatmıyoruz ama 
önemli bir sayı.” ifadelerini kullandı.

Akgül, öncelikle altyapıya odaklandıklarını belirte-
rek, sözlerine şöyle devam etti: “Sivas’ta biliyorsunuz 
bir Türkiye şampiyonası yaptık. Bizim için aslında alt-
yapının bir miladıydı orası. Oraya çok değer veriyoruz 
ve orayı seneye 2. Büyük Güreş Festivali adı altında 
çıkacağız inşallah. Bizim oradaki amacımız onlara bu 
işin aidiyetini oluşturmak ve güreşin içerisinde kalma-
larını sağlamak. Çünkü çocuklarımız 8 yaşında güreşe 
başlıyorlardı, 11 yaşına kadar lisans çıkmıyordu. Lisans 
çıkmadığında, müsabakaya girilmediğinde, malzeme 
verilmediğinde çocuklarda aidiyet oluşmuyordu ve gü-
reşi bırakıyorlardı. 

Biz lisanslama yaşını 8’e düşürdük. Artık çocukla-
rımız o lisansı gördüklerinde, müsabık olmaya başla-
dığında erken yaşta işi daha çok seviyorlar, daha çok 
eğiliyorlar. Bunu çok değerli buluyoruz. Önce altyapı 
diyoruz. Çünkü aldığımız mevcut yapı belli. Mevcut ya-
pıda şu anda bizim hala düşüş eğilimimiz devam ediyor. 
Yıldızlarda en son dünya şampiyonasına gittik, maale-
sef final yapamadık. Bunu üzülerek söylüyorum. Topar-
lanması da biraz zaman alacaktır.”

“DÜNYA ŞAMPIYONASINDA AŞIRI                    
BEKLENTI YÜKSELTMEMEK LAZIM”

Altyapıya yaptıkları yatırımın meyvesini en az 3-4 
sene sonra toplamayı beklediklerini dile getiren Akgül, 
“Karşılığını belki 2032 Olimpiyatları, belki 2036’da 
göreceğiz. Bana göre 2028 kısa vadede çok gerçekçi 
bir hedef değil. O yüzden daha gerçekçi hedef 2032 ve 
2036. Bunu da biz açık açık söylüyoruz. Çünkü Avrupa, 
dünya ve olimpiyat şampiyonu olmuş, hatta güreşi bı-
rakmış, iki sene ara vermiş daha sonra tekrar başlamış 
bir insan olarak bunu söylüyorum. O seviyelere çıkmak 
kolay değil. O seviyelere çıkmak için en az 10 sene la-
zım. Önce Avrupa şampiyonu olacaksınız, sonra dünya 
şampiyonu, sonra olimpiyat. Öyle kolay bir seviye de-
ğil.” yorumunu yaptı.

Avrupa şampiyonasındaki performanstan memnun 
olmadığını hatırlatan Akgül, 13-21 Eylül tarihlerinde 
Hırvatistan’da düzenlenecek Dünya Güreş Şampiyona-
sı’ndaki beklentilerine ilişkin de şunları söyledi: “Av-
rupa şampiyonasında bir tane altın madalya alabildik 
maalesef. Toplamda madalya sayımız yeterliydi ama 
altın sayımız eksikti. Kerem Kamal grekoromen 63 ki-
loda Avrupa şampiyonu oldu ama olimpik sıklet değildi. 
Olimpik sıkletlerde biraz daha ağırlık vermek zorunda-
yız. Çünkü olimpiyat senesi geldiğinde sıklet sayısı bir 
anda 6’ya düşüyor. O yüzden de gerçekle şu an yüzleş-
memiz gerekiyor. Önümüzde de dünya şampiyonası var. 
Takımlarımız hazır, durumları da fena değil. Orada da 
yine aynı şekilde gerçekçi konuşmak lazım. Yani şam-
piyonluk gerçekten çok zor. Kadınlarda ve grekoromen 
güreşte biraz daha iyiyiz, favoriyiz. Ama serbest güreş-
te bir jenerasyon değişimi var, genç arkadaşlarımız var. 
Onlara güveniyoruz, onların potansiyelini biliyoruz. 
Ufak tefek dokunuşlarla inşallah üst düzey güreşçi ola-
caklar ama şu an biraz zamana ihtiyaçları var. Grekoro-
men ve kadınlarda iddialıyız.”

Akgül, 2028 Los Angeles Olimpiyatları’nda katılım 
ve madalya bakımından hedeflerinin ne olduğu sorusu-
na, “Toplam 18 sıkletimiz var. 6 grekoromen, 6 serbest, 
6 da kadınlarda. Gerçekçi olmak gerekirse kota, tahmi-
ni 6-7 civarında kalabilir. 2 ya da 3 madalya alabilirsek 
çok büyük bir başarı olur diye düşünüyorum.” yanıtını 
verdi. Sporcu eğitim merkezlerinin sayısını arttırmak is-

tediklerini kaydeden Akgül, başta Van ve Kars’ta olmak 
üzere açmayı planladıkları yeni merkezler konusunda 
şunları anlattı: “Şu anda 40 küsur tane güreşin yatılı ola-
rak kalınan sporcu eğitim merkezimiz var. Allah’a şü-
kür yenileri geliyor. Güzel gelişmeler var, Doğu’da gü-
zel gelişmeler var. Özellikle Van’ı grekoromen güreşte 
doğunun merkezi yapmak istiyoruz. Çünkü Van’da çok 
ciddi bir potansiyel var. Hem doğası uygun hem tesisler 
uygun hem de ulaşımı yine aynı şekilde uygun. Hakka-
ri’yi, Şırnak’ı, Ağrı’yı, Iğdır’ı biz komple Van’da topla-
mayı düşünüyoruz. Pilot iller seçtik. Sivas’a yapıyoruz. 
Sivas’ta şu an 260-270 kişilik otelimiz hazır. Yanına şu 
anda salon çalışmamızın ihalesi bitti. 2900 metrekare 
kapalı alanlı, 8 minderli ve fitness salonlu salonumuz 
yapıldığında direkt giriyoruz oraya. Orayı da Anado-
lu’nun merkezi yapacağız. Çünkü Sivas çok önemli bir 
şehir, en fazla şampiyon çıkarmış şehrimiz. Türkiye ge-
neli altyapıda en iyi sporcularımızı yüksek performans 
merkezi gibi düşünerek oraya alacağız inşallah.”   (AA)

Taha Akgül: Beklentiyi
aşırı yükseltmemek lazım

Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, “Gerçekçi konuşmak lazım. Yani şampiyonluk gerçekten çok zor. Aşırı beklenti yük-
seltmemek lazım. Eksiklerle gidiyoruz Dünya Şampiyonası’na. Bunun da bilincindeyiz. 12 ayrı ilde, 12 kampımız yapıldı. Toplam 

2250 sporcumuz şu ana kadar kamplardan faydalandı. Bu sayı geçen seneye göre hemen hemen 10 katı düzeyde” dedi.



Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi konu-
larda beklenmedik bir fırsat karşınıza 
çıkabilir ve risk almaktan çekinmeyin 
ancak adımlarınızı iyi hesaplayarak 

ilerlemek size kazanç getirecektir. Bir sorununu-
zu sosyal çevrenizden alacağınız destekle çöze-
ceksiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finansal 
olarak daha sağlam bir temel oluştur-
ma çabalarınız meyvelerini veriyor ve 
beklenmedik bir kaynaktan gelecek ka-

zançlar sizi rahatlatabilir. Birikimlerinizi değer-
lendirmek için uygun dönemdesiniz. 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Kısa 
vadeli projelerden veya yan işlerden 
önemli gelirler elde edebilirsiniz. Yeni 
insanlarla tanışabilir, sosyal çevreni-

zi genişletebilir ve yaşamınızdaki monotonluğu 
kırmak için seyahat veya farklı aktiviteler dene-
yebilirsiniz.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Kariyerinizdeki başarılar, maddi duru-
munuzu olumlu yönde etkileyecek ve 
yöneticilerinizden takdir görmek daha 

iyi bir pozisyon veya maaş artışı getirebilir. İliş-
kinizde gerekli açıklığı sağlamalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ken-
di işinizi kurma fikrinizi daha somut 
bir noktaya taşıyabilirsiniz. Bu dönem-
de kararlarınızda kendinize güvenmek 

size kazanç getirecektir. Aşk hayatınızda ise bek-
lenmedik gelişmeler yaşanabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Gerek-
siz harcamalardan kaçınarak bütçenizi 
güçlendirebilirsiniz; çünkü küçük ama 
istikrarlı adımlar uzun vadede büyük 

kazançlar getirecektir. İlişkinizde ortak hedefler 
belirleyip bu hedeflere birlikte odaklanın.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili ilişki-
lerinizde denge ve uyum arayışındası-
nız. Partnerinizle aranızdaki anlaşmaz-
lıkları barışçıl bir şekilde çözebilir ve 

ilişkinizi daha sağlam temellere oturtabilirsiniz. 
Böylece verdiğiniz emekler boşa çıkmamış olur. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Beklen-
medik gelirler veya miras gibi konular-
da olumlu gelişmeler yaşayabilirsiniz. 
Ekonomik olarak güçsüzlüğünüzden 

yakınmak yerine yeteneklerinizi değerlendirmek 
sizi düze çıkartacaktır. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Ufkunuzu 
genişleten her yeni deneyim, aynı za-
manda maddi kapıları da aralayacak. 
Uzak mesafeli ilişkilerde olumlu ge-

lişmeler yaşanabilir. Biraz daha özgür düşünme 
ihtiyacınız olabilir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyeri-
nizdeki sıkı çalışmanız ve azminiz fi-
nansal olarak ödüllendirilecek. Bir terfi 
veya daha yüksek bir maaş teklifi gün-

deme gelebilir; sorumluluklarınızın artmasıyla 
birlikte kazancınız da yükselecektir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sosyal 
çevreniz ve arkadaşlarınız aracılığıyla 
yeni iş fırsatları yakalayabilirsiniz. Fi-
kirlerinizi paylaşmaktan çekinmeyin, 

çünkü bu fikirler beklenmedik kazançlara dönü-
şebilir. Bir arkadaşlık ilişkiniz romantik boyuta 
geçebilir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Partneriniz-
le aranızdaki manevi bağ daha da güç-
leniyor; hislerinize güvenmek, ilişki-
nizin gidişatı hakkında doğru kararları 

vermenizi sağlayacaktır. Yoğun ve bereketli bir 
gündesiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Safranbolu’da bu yıl 100 binden fazla
ziyaretçi kahvenin tarihine yolculuk yaptı

Karabük’ün UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki Safranbolu ilçesinde yerli ve yabancı
ziyaretçilerini ağırlayan Türkiye Kahve Müzesi’nde, kahve yapımında kullanılan cezve, fincan,

el değirmeni, kavurma tavaları, terazi, tahta kaşık, su küpü ve şeker kapları sergileniyor.

Yaz bitse de Harbiye’de konserler devam ediyor

Edirne’deki tarihi hamamda
restorasyon çalışmaları sürüyor

Hobi olarak başladı
ödüllü fotoğrafçı oldu
Anestezi Teknikeri Özgül Tüzüner, hobi olarak başladığı fotoğrafçılıkta, Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonundan 
altın madalya ve Federasyon Özel Ödülü ile federasyona bağlı derneklerden mansiyon ve sergileme ödüllerine layık gö-
rüldü. Özgül Tüzüner, “Pandemi de dahil olmak üzere zor koşullarda çalışıyorduk. Bu süreçte çok doluyorsunuz ve çok 
zor bir gün geçiriyorsunuz. Fotoğraf benim meditasyonumdu, dengemdi. Her şeyi unutuyor ve çok rahatlıyordum” dedi.

Sağlık sektöründe 25 yılı aşkın çalışan Özgül Tü-
züner, hobi olarak başladığı fotoğrafçılıkta ulusal 
ve uluslararası düzeyde pek çok ödül aldı. Hacet-

tepe Üniversitesi (HÜ) Anestezi bölümünde ön lisans 
eğitimini tamamlayan Tüzüner, daha sonra Ankara’da-
ki bir devlet hastanesinde meslek hayatına başladı. Tü-
züner, mesleğini sürdürürken aynı zamanda Anadolu 
Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi İşletme, İstanbul 
Üniversitesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Anadolu 
Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Fotoğrafçılık ve 
Kameramanlık bölümlerinde de ön lisans ve lisans eği-
timlerini bitirdi.

Çocukluğundan bu yana yağlı boya ve kara kalem 
resim çalışmalarıyla ilgilenen Tüzüner, oğluna aler-
jik astım teşhisi konulmasının ardından, mesleğinin 
20’nci yılında çalışmalarını fotoğrafçılıkla sürdürdü. 
Tüzüner’in, bu serüveni zamanla büyük ve derin bir 
tutkuya dönüştü. Fotoğrafa olan tutkusu Tüzüner’i 
kendisini geliştirerek bu sanatı profesyonel olarak yap-
maya yöneltti.

Fotoğraflarında insan ve yaşam temaları üzerinde 
çalışan Tüzüner, aralarında Uluslararası Fotoğraf Sa-
natı Federasyonundan (FIAP) altın madalya ve Fede-
rasyon Özel Ödülü ile federasyona bağlı derneklerden 
mansiyon ve sergileme ödüllerine layık görüldü. Şu 
anda Fotoğraf Organizasyonları Derneği (FOTON) 
Ankara Şube Başkanlığını yürüten Tüzüner, fotoğraf-
çılık dersleri, söyleşiler ve sosyal sorumluluk projele-
riyle fotoğrafa ilgi duyanlara farkındalık kazandırmayı 
hedefliyor.

“BENIM SANATA OLAN                                      
TUTKUM FOTOĞRAFLA TAÇLANDI”

Fotoğrafçılığa adım atma serüvenini anlatan Özgül 
Tüzüner, her zaman görsel sanatlara ilgili olduğunu, 
hobisinin temelinin ise resimden geldiğini söyledi. 
Tüzüner, oğlunun alerjik astım rahatsızlığı nedeniyle 
evde resim yapma olanağının bulunmadığını belir-
terek, “Fotoğraf burada hayatımı kurtardı. Tamamen 
kurtarıcım oldu.” dedi.

Fotoğraf, resim ve müzik gibi sanat dallarının hobi 
olarak görüldüğü ifade eden Tüzüner, “Bunlar aslında 
bizim özümüzde kendimizi ifade edebileceğimiz, iyi 
hissettirecek, hayatımıza anlam katacak çok değerli 
sanat dalları. Benim baştan beri sanata olan tutkum fo-
toğrafla taçlandı.” diye konuştu.

Tüzüner, ilk zamanlarda manzara ve sokak fotoğ-
rafları çektiğini, zamanla kendisini belgesel fotoğraf 
ve kavramsal fotoğrafla tanımlamaya başladığını ifade 
ederek, şimdiye kadar Türkiye’de 25 şehri, dünyada ise 
5 ülkeyi gezerek fotoğraflar çektiğini anlattı.

Fotoğraf çalışmalarında insan odaklı temalarda 
daha başarılı olduğunu aktaran Tüzüner, “Ben insan, 
yaşam odaklı fotoğraflar çekiyorum. Bütün temelin in-
sanın kendisinden ve yaşadığı çevreden çıktığına ina-
nıyorum. Çektiğiniz fotoğrafın bir ödülle taçlanması, 
bir süreçten sonra belli kriterler karşısında değerli ol-
duğunu bilmek mutlu ediyor.” ifadelerini kullandı.

“FOTOĞRAF BENIM MEDITASYONUMDU”
Sağlık sektöründe çalışırken de hobisine sürek-

li vakit ayırdığını belirten Tüzüner, şöyle devam etti: 
“Pandemi de dahil olmak üzere zor koşullarda çalışı-
yorduk. Anestezi teknikeriyim, ameliyathanedeyim ve 

acil müdahale ekibiyim. İnsan hayatının en kritik dö-
nemlerinde insana dokunan bir işte çalışıyordum. Bu 
süreçte çok doluyorsunuz ve çok zor bir gün geçiriyor-
sunuz. Fotoğraf benim meditasyonumdu, dengemdi. 
Her şeyi unutuyor ve çok rahatlıyordum. Fotoğrafın 
hayatımdaki birinci etkisi budur. Bana kendimi hatır-
latıyordu.” Tüzüner, bu dönemde fotoğraf makinesini 
sürekli yanında taşıdığını belirterek, “Nöbetten çıkıp 
kendimi mutlaka sokaklara atıp fotoğraf çekiyordum. 
O benim uyku saatimdi aslında. Ben o dinlenmeyi fo-
toğraf çekerek gerçekleştiriyordum. Bu bir tutku.” diye 
konuştu.

Ulusal ve uluslararası alanda çeşitli ödüller ve ma-
dalyalara sahip olduğunu dile getiren Tüzüner, ilk ki-
şisel sergisini nisan ayında açtığını, geleceğe yönelik 
hedeflerinde ise kendisini akademik olarak geliştir-
mek, sosyal projelerde yer almak ve kişisel sergilerini 
çoğaltmanın bulunduğunu sözlerine ekledi.        (AA)

Anadolu’da yaklaşık 500 yıllık geçmişe sahip kah-
ve kültürünü geleceğe aktarmak için Karabük’ün 
Safranbolu ilçesinde kurulan Türkiye Kahve Mü-

zesi, bu yıl 100 binden fazla ziyaretçisini kahvenin tari-
hinde yolculuğa çıkardı.

Semih Yıldırım tarafından kahve kültürünü ve tarihi-
ni ortaya çıkarmak amacıyla 6 yıl önce kurulan müzede, 
ziyaretçiler bilgilendirilirken bir yandan Anadolu’nun 
birçok bölgesinde farklı şekillerde yapılan kahvelerden 
ikram ediliyor. Kahve yapımında kullanılan cezve, fin-
can, el değirmeni, kavurma tavaları, terazi, tahta kaşık, 
su küpü ve şeker kaplarının sergilendiği müzeyi saran 
kahve kokusu ise ziyaretçileri tarihte keyifli bir yolculuğa 
çıkarıyor. Türk kahvesini gelecek kuşaklara aktarmak ve 
turistlere tanıtmak amacıyla oluşturulan müzede Sultan 
Abdülhamit’in kullandığı fincan, Sütçü İmam’ın cezvesi 
ve Atatürk’ün son kahvesini içtiği fincanın replikası ile 12 
imamı temsilen 12 köşeli tasarlanan fincan da yer alıyor.

Açıldığı günden bugüne çok sayıda yerli ve yabancı 
turistin ilgi gösterdiği 1645’te yaptırılan Cinci Hanı’nda 
hizmet veren müzeyi, 8 ayda 100 binden fazla kişi ziyaret 
etti.

“YERLI VE YABANCI TURISTLER TÜRK        
KAHVESINE ILGI GÖSTERIYOR”

Safranbolu Kahve Müzesi Kurucusu Semih Yıldırım, 
son dönemde Türk kahvesine ilginin ciddi anlamda art-
maya devam ettiğini söyledi.

Yerli ve yabancı turistlerin Türk kahvesine çok ilgi 
gösterdiğini belirten Yıldırım, “Bunun en büyük örnekle-
rinden biri de kahve müzemize gelen ziyaretçi sayısındaki 
artış. 2025 yılının bu dönemine kadar ziyaretçi sayımızı 
100 bini aştı. Misafirlerimiz özel ilgiyle hem müzeyi ge-
ziyor hem de Türk kahvesini deneyimliyor.” dedi.

Yıldırım, farklı şehirlerde Türk kahvesi müzeleri ku-
rulduğunu ifade ederek, şöyle devam etti: “Türk kahve-
si müzemizi örnek müze haline getirdik. Türk kahvesini 
geçmişten günümüze doğru anlatabilmek için böyle te-
matik müzelerin oluşması bizim için de büyük gurur kay-
nağı. Bundan sonrasında da inşallah daha farklı şehirlerde 
hatta daha farklı ülkelerde bile kurulmasını arzu ediyoruz. 
Bu konuda öncü olmaktan da gurur duyuyoruz.”

“KOLEKSIYONUMUZ DAHA DA GENIŞLEDI”
Müzeyi, Cinci Han’ının ikinci katından alt kata taşı-

dıklarını aktaran Yıldırım, “Burası metrekare olarak daha 
büyük. Koleksiyonumuz daha da genişledi. Şu anda daha 
geniş bir alanda misafirlerimize hizmet sunmaya devam 
ediyoruz.” diye konuştu.

Yıldırım, Atilla Narin ile yazdıkları “Türk Kahvesi 
Atlası” kitabının İngilizcesinin de basıldığını ve şu anda 
dünyanın farklı ülkelerinde satışa sunulduğunu dile getir-

di. Kahveye dair ilginin artığını hatırlatan Yıldırım, “Bu 
ilgi rakamlara da yansımaya başladı. Türkiye’de bundan 
10 sene öncesine kadar 50 gramlarda olan yıllık kişi başı 
kahve tüketimi şu anda 1,5 kilolara kadar çıktı.” ifadesini 
kullandı.

Yıldırım, Türk kahvesinin yeni sektörlere örnek olan 
bir içecek haline geldiğine değinerek, şöyle konuştu: “Son 
dönemde fincanlarımız özellikle bayanlarımız tarafından 
çok ilgiyle satın alınıyor. Bayanlarımız da şu anda kendi 
çaplarında atölyeler kurarak el yapımı fincanlar yapmaya 
başlıyor. Kahve yanı lezzetler ve kahve ekipmanlarında 
ciddi anlamda sektör oluşmaya başladı. Hem fincanda, 
hem tepsilerinde. Kahvenin yanında sunulan şerbetliği, 
lokumluğu, suluğu... Bunlarla ilgili yeni sektör oluşuyor. 
Bu sektör de gün geçtikçe gelişiyor. Özellikle el yapımı 
fincanlar çok değerli hale geldi. Bayanlarımıza ciddi an-
lamda gelir kaynağı olmaya başladı. Bu da Türk kahvesi-
nin getirdiği önemli bir özellik haline geldi.”

Safranbolu Kahve Müzesi olarak, Anadolu’da eski-
den yapılmış 20’nin üzerinde özel kahveyi de gün yüzüne 
çıkardıkları bilgisini veren Yıldırım, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Hilve dediğimiz kahve ceviz, bal ve sütle ya-
pılıyor. Mihrimah Sultan dediğimiz sütle pişen kahve, Ta-
tar kahvesi kaymak ve sütle pişiyor, üzerine fıstık atıyo-
ruz. Bunun gibi çeşitlendirerek herkesin damak zevkine 
uyan farklı kahvelerle Türk kahvesine olan ilgiyi daha da 
arttırmaya devam ediyoruz. Gelen misafirlerimiz burada 
20’nin üzerinde farklı Türk kahvesi çeşidi içebiliyor. Türk 
kahvesine bağlılık sağlamaya çalışıyoruz.”                (AA)

Yaz konser maratonu sona ererken, Har-
biye Cemil Topuzlu Açıkhava Tiyatro-
su’nda müzik şöleni hız kesmeden de-

vam ediyor. Konser serisi kapsamında bugüne 
kadar Harbiye’de; Berkay, Simge, Emre Aydın, 
Levent Yüksel, Derya Bedavacı ve Sıla sahne 
aldı. Ayrıca dünya çapında büyük hayran kit-
lesine sahip, Grammy adayı ABD çıkışlı grup 

Khruangbin, soul, rock ve psikedelik ezgileriyle 
Harbiye’de unutulmaz bir konsere imza attı. Jol-
ly Joker Harbiye Açık Hava Konserleri”, Eylül 
ve Ekim aylarında birbirinden değerli sanatçıları 
müzikseverlerle buluşturacak. (Haber Merkezi)

Edirne’deki 15’inci yüzyıl eseri Gazi Mihal Ha-
mamı’nda restorasyon çalışmaları devam edi-
yor. Vali Yunus Sezer’in restorasyon talimatı 

verdiği hamamın içinde ve çevresinde Vakıflar Genel 
Müdürlüğü ve Edirne Müze Müdürlüğünce çalışma-
lar sürüyor.

Geçen yıl şubat ayında başlayan ihya çalışmala-
rı kapsamında, Kapıkule Sınır Kapısı yolundaki 600 
yıllık tarihi yapının çevre temizliği ve toprak altında 
kalan bölümlerinde kazı çalışmaları yapıldı. Hama-
mın ön kısmındaki temizlik çalışmalarında erkekler 
kısmı soyunma bölümünün temel izleriyle yapının 
toprak altında kalan pek çok kısmına ulaşıldı. Erken 
dönem Osmanlı mimarisinin en önemli hamamların-
dan olan yapının dış cephe, çatı ve iç kısmındaki res-
torasyon çalışmaları eş zamanlı devam ediyor.

VALI SEZER, RESTORASYON                          
ÇALIŞMALARINI INCELEDI

Hamamdaki restorasyon çalışmalarını inceleye-
rek yetkililerden bilgi alan Vali Sezer, gazetecilere, 
hamamın konum olarak Edirne’nin en önemli yerle-
rinden birinde bulunduğunu söyledi.

Kentin girişinde yer alan hamamın tarihi bir öne-
mi olduğunu anlatan Sezer, “Gazi Mihal Hamamı 
kendi alanında niş bir yapı. İçerisindeki mukarnasları, 
odaları ve dizaynıyla beraber çok özel. Bir sanat eseri 
gibi, özenilerek yapılmış bir eser.” dedi. Sezer, geç-
mişteki ihmaller nedeniyle yapının tahrip olduğunu 
ve bir bölümünün üzerinden yol geçtiğini anımsattı.

Kazı çalışmalarının tamamlandıktan sonra ihya 
çalışmalarının başladığını aktaran Sezer, şunla-
rı kaydetti: “Birinci etap restorasyonunu bitirmek 
üzereyiz. İkinci etabın projeleri hazırlanıyor. Bura-
ya nasıl bir fonksiyon verilecekse bununla ilgili bir 
çalışma yapılıyor. İlk olarak koku müzesi şeklinde 
bir değerlendirmemiz var. Burasıyla ilgili heyecan-
lıyız. Gazi Mihal Hamamı ve hemen yanındaki Gazi 
Mihal Köprüsü’nü içine alacak şekilde bir peyzaj 
çalışmasıyla burayı Sultan II. Bayezid Külliyesi’ne 
kadar düzenleme yapacağız. Oradaki namazgahı da 
içine alacak şekilde bir çalışma yapılacak. Burası 
önemli turizm akslarından biri olacak.”            (AA)


	21 AĞUSTOS  1 SAYFA
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